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Persoon: Krõlli lasteaia õpetaja Kaja Lilla  lk 3     Kultuurisündmus: Luke mõisa suveüritused kutsuvad  lk 7
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Rongkäik on jõudnud Tartu tänavale. Foto: REEMET RUUBEN

4. juuni — Eesti lipu päev

3. juunil, pärast Eesti lipu sünnipäevale pühendatud rongkäiku kogunesid Nõo Põhikooli kiituskirjaga lõpetajad kultuurimaja saali pari-
mate õpilaste vastuvõtule. Vallavalitsuse poolt tänasid tublisid õppureid vallavanem Rain Sangernebo ja sotsiaalosakonna juhataja Ene 
Mölter. Väikese kontserdiga astusid tublide koolikaaslaste ees lavale muusikakooli noored muusikud. Pärast nn ametlikku osa koguneti 
õue kaskede alla, kus jäädvustati fotole kõik, kes oma tubli tööga tänukirja ära teeninud olid. Pildile mahtusid ära ka vastuvõtul osalenud 
õpetajad ja vallapoolsed vastuvõtjad. Foto: KAI TOOM

2015/16. õa lõpetasid kiituskirjaga: 1.a — Grete Kask, Johannes Männik, Aigi-Lii Oja, Marelle Pertmann, Marita Shornikova, Jarek 
Toova, Arlo Leon Tuvikene, Sander Urbla, Romet Voore; 1.b — Armin Aun, Marti Joost, Darja Kozlova, Loviise Männiste, Eliis Põldmaa, Kätlin Re-
onda, Annabel Rootsmaa; 1.c — Joosep Aarna, Kertu Drenkhan, Romili Kors, Lisete Laoväli, Oskar Laur, Kirsika Lehesaar, Mirtel Marran, Kaspar 
Matson, Romet Paas, Joosep Šults; 2.a — Mats Verner Kuusik, Liina Laoväli, Rahel Mäe, Kätti Rahnel, Lene Raudsepp, Rasmus Ritson, Annabel 
Sutt, Henri Täpsi; 2.b — Marleen Andressoo, Anna Louise Dunderdale, Erik Ilves, Ants Savimägi, Markus Valgerist, Grete Vihtla; 3.a — Annika 
Aaso, Helena Hüdsi, Kirke Kask, Angelika Kirs, Arno Lehtoja, Annabel Trees, Kerttu Voore; 3.b — Laura-Lisete Aidma, Johanna Matilda Koidu, 
Ott Kruuse, Heili Merisalu, Karl Aksel Männik, Alari Raudsepp, Ann Öpik; 4.a — Ellen Karu, Mirtel Tamm-Raudver; 4.b — Kaur Huko Käämbre, 
Lotta-Ly Pindmaa, Richard Sarap; 5.a — Robin Murumets, Oskar Männik; 5.b — Lauri Raudsepp, Emma Leen Reino, Kusti Sammul; 7. — Kertu 
Blank, Helena Šults; 8.b— Kirke Karolin Heiter, Anette-Marie Sults; 9.b — Kärt Käämbre, Patrick Liik; 9.c — Kadi Sammul

Nõo Põhikooli 2015/16. õ.a parimad õpilased
pidulikul vastuvõtul vallamajas

Lipupäeva aukülaliseks oli
luuletaja Hando Runnel

Hando Runnel pidas kirikus lühikese ettekande sellest, kuidas luule-
tused sünnivad. Foto: KAI TOOM

Eesti lipu sünnipäeva tähistati Nõos 
rongkäigu ja kontserdiga kirikuaias

Pärast rongkäiku oli mõnus varjuda kuuma päikese eest iidsete puude 
alla, kuulamaks muusikakooli õpilaste kontserti kirikuaias. 
2x foto: KAI TOOM

Kontserdi lõpetas kiriku meesansambli ja muusikakooli noorte lauljate 
ühislaul Ragne Meieri juhatusel.

Eesti lipu sünnipäeva tähistamisel 3. juuni ennelõunal Nõo Püha Lau-
rentsiuse kiriku aias ja kirikus oli peakülaliseks armastatud luuletaja Hando 
Runnel. Kirikus pidas ta kooliõpilastest ja vallaelanikest koosnevale kuula-
jaskonnale lühikese ettekande sellest, kuidas luuletused sünnivad. Luuletusi 
ei mõelda välja, vaid nad tekivad mõne olukorra või kogemuse ajel justkui 
iseenesest. Runnel luges ette mõne oma luuletuse ja meenutas nende sün-
nilugu. Näiteks „Igavene naine“ kogust „Avalikud laulud“ sündis bussis, kus 
luuletaja kõrvalistmel istus üks elatanud ilus naine. Või siis „Pääsulaul“ ko-
gust „Kodukäija“ oli seotud ühe tüdruku ootamatu surmaga.

Vahel on luuletused salapärasel kombel seotud tulevikuga, nii et tekib 
lausa tunne, et nad mõjutavad seda. Näiteks oli Runnel paar päeva tagasi 
lõpetanud ühe käsikirja kokkupaneku ja paigutanud viimaseks luuletuseks 
varasema luuletuse „Ühel pilvel“: „Ühel pilvel olid pikad ripsmed, / need ula-
tusid maani. / See oli vihm.“ Võib-olla oli see alateadlik soov paluda Taevaisa 
meie põuasele Eestimaale vihma kinkida?

MaRT Jaanson

Nõo koguduse õpetaja

3. juunil, viimasel koolipäeval tähistati Nõo kirikus ja kirikuaias tradit-
siooniliselt Eesti lipu päeva. Seetõttu oli kella 11-ks Kalju Aigro tänavale ko-
gunenud korralik hulk õpilasi nii Nõo Põhikoolist kui ka Nõo Reaalgümnaa- 
siumist. Kui kõlarist hakkas kõlama üldtuntud pala „Eesti Lipp“, asuti ühes-
koos suures rongkäigus mööda Tartu tänavat teele kiriku poole, kus kooli-
pere ja vallarahvas ühiselt koos Hando Runneliga Eesti lipu päeva tähistasid. 
Tänava ääres tervitasid rahvuslippudega rongkäiku inimesed ja autodki and-
sid aupaklikult teed. Palav päike ei heidutanud pidulisi ning ligi 15-minuti-
lise jalutuskäigu järel jõudis rongkäik kirikuaeda, kus kooliaastale vääriline 
punkt pandi.

REEMET RUUBEn

Nõo PK huvijuht
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Nõo Vallavalitsuse telefonid ja vastuvõtuajad
Kantselei                             513 9123      Maaosakonna juhataja         745 5504
Kantselei, vallavanem         745 5108      Maaosakond                        745 5434
Vallasekretär                       745 5303      Keskkonnaosakond              745 5332
Elanikeregister                    745 5335      Finantsjuht                            745 5002
Sotsiaalosakonna juhataja  745 5475      Raamatupidamine 
Sotsiaalosakond                  745 5004                                  745 5360, 745 5003        

Vastuvõtuajad: T kl 9–12 ja 13–16; R kl 9–12
Vallavolikogu esimehe vastuvõtuaeg
teisipäeval kl 15.15–16.00 vallamajas.

Ehitusvaldkonnas 
otsustati
— anda välja ehitusload:
* Nõo alevikus Voika tn 18 asuva 

ehitise laiendamiseks,
* A. Lätte tn 3 asuvale kinnistule 

üksikelamu püstitamiseks,
* Nõo alevikus Pargi tn 2 asuvale 

kinnistule üksikelamu püstitamiseks,
* Kolga külas Väetiselao kinnistul 

asuva elamu laiendamiseks,
* Nõo alevikus Raudtee tn 32 

asuvale kinnistule üksikelamu püsti-
tamiseks,

* Kolga külas asuvale Savihoidla 
katastriüksusel asuva laohoone üm-
berehitamiseks;

— anda välja kasutusluba Luke 
külas asuvale Pargiääre kinnistule 
püstitatud imbsüsteemile kasu-
tamiseks reoveepuhastina;

— anda välja projekteerimis-
tingimused:

* Luke külas Oja kinnistul üksik-
elamu püstitamiseks,

* Uuta külas asuva Sireli kinnistu 
maa-alale üksikelamu ja abihoone 
püstitamise projekteerimiseks.

Maaküsimustes otsustati
— määrata munitsipaalomandis 

olevate teelõikude teenindamiseks 
vajaliku maa suurus ja lähiaadressid/
nimed:

* Vissi külas asuva ja Elva linna 
munitsipaalomandis oleva Kongu-
ta tee lõigu teenindamiseks vaja-
liku maa suuruseks ca 2515 m² ning 
lähiaadressiks/nimeks Konguta tee 
T3,

* Nõo alevikus asuva ja Nõo valla 
munitsipaalomandis oleva Vana-Nõo 
tänava lõigu teenindamiseks vajaliku 
maa suuruseks ca 0,45 ha ja lähi- 
aadressiks/nimeks Vana-Nõo tänav 
T1,

* Vissi külas asuva ja Nõo valla 
munitsipaalomandis oleva Kõrbe-
mäe tee teenindamiseks vajaliku 
maa suuruseks ca 0,74 ha ja lähi- 
aadressiks/nimeks Kõrbemäe tee;

— määrata:
* Nõo alevikus Luke tn 13 asu-

vate ehitiste aluse ja nende teenin-
damiseks vajaliku maa suuruseks ca 
0,20 ha, lähiaadressiks määrata Luke 
tn 13 ja sihtotstarbeks elamumaa,

* Nõo alevikus Vana-Nõo tn 11 
asuva ehitise aluse ja selle teenin-
damiseks vajaliku maa suuruseks 
0,19 ha, lähiaadressiks Vana-Nõo tn 
11 ja sihtotstarbeks elamumaa;

— määrata Etsaste külas asuva 
Tõrvamuna katastriüksuse jagamise 
käigus tekkivate katastriüksuste 
nimed ja sihtotstarbed: Tõrvamuna 
~ 26,25 ha, Tõrva ~6,93 ha, mõlemad 
maatulundusmaad;

— määrata:
* Nõo alevikus asuvale maa-alale 

lähiaadressiks Vana-Nõo tn 7a ja siht-
otstarbeks sihtotstarbeta maa,

* Nõgiaru külas asuvale maa-
alale lähiaadressiks Jaani ja sihtots-
tarbeks sihtotstarbeta maa;

— määrata:
* Nõo vallas Ketneri külas asu-

vale maa-alale vaba maa taotluse 
numbriga AT1503060023 lähiaad-
ressiks Elva maastikukaitseala 1 ning 
sihtotstarbeks 65% kaitsealune maa 
ja 35% maatulundusmaa,

* Nõo vallas Ketneri külas asu-
vale maa-alale vaba maa taotluse 
numbriga AT1503060028 lähiaad-
ressiks Elva maastikukaitseala 2 ja 
sihtotstarbeks 100% kaitsealune 
maa,

* Nõo vallas Ketneri külas asu-
vale maa-alale vaba maa taotluse 
numbriga AT1503060039 lähiaad-
ressiks Elva maastikukaitseala 3 ja 
sihtotstarbeks 100% kaitsealune 
maa,

* Nõo vallas Vissi külas asuvale 
maa-alale vaba maa taotluse numb-
riga AT0804280617 lähiaadressiks 
Elva maastikukaitseala 4 ning siht-
otstarbeks 80% kaitsealune maa ja 
20% veekogude maa,

* Nõo vallas Illi külas asu-
vale maa-alale vaba maa taotluse  
numbriga AT0804210152 lähiaad-
ressiks Elva maastikukaitseala 5 ja 
sihtotstarbeks 100% kaitsealune 
maa,

* Nõo vallas Ketneri külas asu-
vale maa-alale vaba maa taotluse 
numbriga AT0804250316 lähiaad-
ressiks Elva maastikukaitseala 6 ning 
sihtotstarbeks 90% kaitsealune maa 
ja 10% maatulundusmaa;

— muuta Nõo vallas asuvate 
katastriüksuste senist lähiaadressi/
nime ning määrata uus lähiaadress/
nimi kahele katastriüksusele alljärg-
nevalt:

* Väetiselao uus lähiaadress/
nimi Juurviljaaida,

* Väetisehoidla uus lähiaadress/
nimi Juurviljahoidla.

Keskkonnalastes 
küsimustes otsustati
— hankemenetluste tulemuste 

põhjal sõlmida lepingud:
* Nõo pargis kõnnitee korrasta-

miseks OÜ-ga AAB Projekt,
* Nõo kalmistu kõnnitee kor- 

rastamiseks OÜ-ga Roheline  
Ruum;

— tunnistada riigihankel „Tee-
nuste kontsessiooni andmine kor-
raldatud jäätmeveoks Nõo vallas“ 
edukaks Ragn-Sells AS pakkumus ja 
sõlmida vastav hankeleping (jõus-
tumine eeldatavalt 01.09.2016);

— korraldada riigihange Luke 
mõisapargis hooldustööde läbivii-
miseks vastavalt hoolduskavale (me-
netlus e-riigihangete keskkonnas);

— lugeda korraldatud jäätme-
veoga mitteliitunuks olmejäätmete 
valdaja aadressidelt:

* Taga-Pirnaku vkt 5,
* Illi küla, Kellu vkt 19;
— mitte rahuldada avaldust 

olmejäätmete valdaja korraldatud 
jäätmeveoga mitteliitumiseks aad-
ressil Voika küla, Lombi vkt 9.

vallavalitsuses

Vallavalitsuse tegevusest maikuus
Käesolevas leheloos antakse vallavalitsuse maikuu istungitest 

kokkuvõtlik ülevaade. Istungite protokollid ja avalikustamisele kuu-
luvad korraldused on avatavad Nõo valla veebilehel aadressiga   
www.nvv.ee. 

AIRA LAUL
vallasekretär

Üldküsimustes otsustati
— tänavavalgustust käesoleva 

aasta suveks mitte välja lülitada;
— viia läbi kirjalik enampakku-

mine Nõo vallale kuuluva Nõo alevi-
kus Järve tn 2 asuva kinnistu võõran-
damiseks (vt teadet);

— anda load avalike ürituste  
korraldamiseks:

* MTÜ-le Meeri Küla Arendamise 
Selts — Meeri rattaralli,

* MTÜ-le Vanamootorrattak-
lubi Wana-Kolga Tsiklitall — Moto- ja  
Vanavarapäev,

* Päästeametile — XV Priitaht-
like Pritsimeeste Foorum,

* SA-le Luke Mõis suvehooaja üri-
tuste ja perepäevade läbiviimiseks.

Luke Mõis SA poolt korraldata-
vate ürituste külastamiseks jälgige 
reklaami, teised eeltoodud üritused 
on lehe ilmumise ajaks juba toimu-
nud;

— eraldada 12-le Nõo valla Oma-
algatuse Fondist (NOF) konkursi 
raames esitatud projektile toetust 
kogusummas 3000 eurot, mis oli 
Nõo valla 2016. aasta eelarves selleks 
eraldatud;

— mitte rahastada nelja NOF 
taotlust, kuna eelarves ei ole selleks 
piisavalt vahendeid.

Vahendite nappuse tõttu ei ole 
võimalik rahastada ka (suuremahu-
lisi) investeeringutaotlusi.

Lisaks on Nõo Vallavolikogu eel-
arvekomisjon asunud seisukohale, 
et eelmise aasta aruandevõlglastele  
sel aastal toetust ei maksta;

— korraldada hankemenetlus 
teede ja tänavate lõikudele olemas-
olevate katete 1-kordseks ja 2,5-
kordseks pindamiseks alltoodud 
teede ja tänavate lõikudel:

* 1-kordse pindamisega katte 
ehitamine: Nõo alevikus asuv Lao 
tänav, Nõo alevikus asuv Raudtee 
tänav, Tõravere alevikus asuv Obser-
vatooriumi tänav, Voika külas asuv 
Nõo-Voika tee, Etsaste külas asuv 
Tamsa-Etsaste,

* 2,5-kordse pindamisega katte 
ehitamine: Mõisa tee;

— korraldada lihthankemenet-
lus Tõravere lasteaia katuse rekonst-
rueerimiseks (leping sõlmitud);

— korraldada lihthankemenet-
lus sõiduki soetamiseks Nõo valla-
valitsusele ja tunnistada riigihankel 
„Sõiduki soetamine Nõo vallavalit-
susele“ edukaks AS Aasta Auto pak-
kumus;

— korraldada lihtsustatud korras 
hankemenetlus toitlustamisteenuse 
osutamiseks Nõo Põhikoolis ja Nõo 
Reaalgümnaasiumis (pakkumiste 
esitamise aeg lõppenud).

Lisaks tegeldi kodanike aval-
duste ja küsimuste lahendamisega 
erinevates valdkondades, tehti ette- 
valmistusi Nõo valla eelarvestratee- 
gia täiendamiseks, valmistuti valla-
valitsuse raamatupidamise ülevii-
misele e-arvete süsteemile, viidi 
läbi hankemenetlusi, tegeldi teede 
ja tänavavalgustuse küsimustega, 
valmistati ette volikogu istungi 
materjale ning lahendati muid val-
laelu küsimusi.

vallavolikogus
nõo vallavolikogu järjekordne 

istung toimus 26. mail ning enne 
külastati nõo Hooldekodu, kuna 
päevakorra esimeseks punktiks 
oli ülevaade just selle asutuse te-
gevusest.

1. Ülevaade sa nõo Hoolde-
kodu tegevusest.

Nõo Hooldekodu juhataja Ene 
Arus andis ülevaate hooldekodu te-
gevusest ja pakutavatest teenustest. 
Volinikud said teada, et hooldusele 
on võimalik võtta kuni 46 inimest, 
majutades neid 2–3-kohalistes tu-
bades. Hetkel on hooldusel 44 ini-
mest, kellest pidevat hooldust ja abi 
vajavad 11 hoolealust. Hooldusel ole- 
vatele inimestele pakutakse kõiki 
igapäevaseks eluks vajaminevaid 
teenuseid, näiteks esmatasandi me-
ditsiiniline teenindamine, transpor-
diteenus arsti juures käimiseks, isik- 
like riiete pesemine kohapeal, juuk-
suriteenus, kultuuriürituste pakku-
mine ning kord kuus toimuvad  
piiblitunnid. Aga eks kõige olulisem 
töölõik on igapäevase tegevuse kor-
raldamine. Personali koosseisu kuu-
lub 17 inimest, neist hooldustööta- 
jaid on seitse. Hooldekodu koha-
maksumus on käesoleval aastal 630  
eurot kuus. Hooldekodu eelarve-
maht on 326 120 eurot.

Pärast ettekannet vastas juhata-
ja volikogu liikmete küsimustele.

2. Ülevaade nõo Muusikakooli 
hoolekogu tegevusest.

Volikogu on aeg ajalt saanud 
ülevaate nende kogude tegevusest, 
kuhu on määratud valla esindaja vo-
likogu poolt. Seekord tegi ettekande 
volikogu esindajana muusikakooli 
hoolekogusse valitud Veli Lahtmets. 
Kohalolijad said teada, et muusika-
kooli hoolekogu käib koos 4–5 korda 
õppeaasta jooksul ning seejärel tegi 
ta kokkuvõtte aasta jooksul hooleko-
gus arutatud teemadest, hoolekogu 
poolt tõstatatud probleemidest 
ning kooli seisukohtadest ja vastus- 
test nende teemade ja tõstatatud 
probleemide osas. Kokkuvõte oli 
enne istungit edastatud ka volikogu 
liikmetele. Hoolekogu on arutanud 
muusikakooli arenguga ja õppetöö-
ga seonduvat, õpetajate motiveeri-
mise vajalikkust, koostööd teiste val-
la asutustega, kodulehe toimetamist, 
e-kooli kasutuselevõttu, suvelaagri 
korraldamist. Ülevaatest selgus, et 
hoolekogu ja direktori arusaamad 
on mitmetes valdkondades erine-
vad. Istungil osalesid ka muusika-
kooli õpetajad Katrin Mägi ja Margit 
Keeman, kes esitasid omapoolse 
seisukoha ning avaldasid arvamust, 
et hoolekogu liikmed ei ole kriitika 
osas üksmeelel.

Volikoguliikmed avaldasid arva-
must, et uue maja saanud muusika-
kooli toimetamisel vajab kool roh-
kem valla abi ja tähelepanu. Samas 
peavad ka muusikakooli inimesed 
olema rohkem avatud ja mõtlema 
just info väljapoole jagamise peale.

3. Tugiisikuteenuse osutamise 
kord nõo vallas.

Vallasekretär Aira Laul selgitas, 
et vajadus korra kehtestamiseks tek-
kis hoolekandeseaduse muudatuse 
tõttu. Kord reguleerib tugiisikutee-
nuse osutamist lapsele ja täiskasva-
nule ning annab juhised vallavalit-
susele. Tugiisikuteenust on vallas 
ikka osutatud, kuid see on toimunud 
koduhoolduse raames, kuna valla 
mõlemad sotsiaalhooldustöötajad 

JAAnUs JäRveoJA
Nõo Vallavolikogu 

esimees

on läbinud ka tugiisiku koolituse.
Vallaelukomisjon oli korra eel-

nõu läbi töötanud, viinud sisse 
mõned muudatused ning andnud 
soovituse volikogule selle korra 
kehtestamiseks. Nii ka volikogu ot-
sustas.

4. Lastekaitseseaduse ja sot- 
siaalhoolekande seadusega ko- 
haliku omavalitsuse üksuse päde-
vusse antud küsimuste lahen-
damise delegeerimine nõo Valla-
valitsusele.

Ka järgmise teema ettekandja 
oli Aira Laul. Seadustega on kohali-
kule omavalitsuse volikogule tehtud 
ülesandeks erinevate sotsiaalhoole-
kandeküsimuste lahendamine, aga 
kiirema reageerimise huvides on ots-
tarbekas need otsustused suunata 
vallavalitsusele. Kuna seadus annab 
selleks ka õiguse, siis volikogu otsus-
taski delegeerida nende küsimuste 
lahendamise vallavalitsusele.

5. nõo Vallavalitsuse ja hari-
dusministeeriumi vahel ruumide 
kasutamise kokkuleppe sõlmimi-
seks volituse andmine.

Nõo Reaalgümnaasiumi reno-
veerimise eel leppisid haridusminis-
teerium ja Nõo vald kokku kinnistute 
vahetamises. Riik vajas gümnaa-
siumi õppehoone rajamiseks lisa-
maad, vald oli huvitatud nn suure 
maja enda valdusesse saamisest. Nii 
kerkiski Nõo RG õppehoone valla 
maale, kui siis jäid juriidilised tehin-
gud erinevatel põhjustel seisma. 
Vallavanem Rain Sangernebo sõnul 
teavitati aprillikuu istungi järel mi-
nisteeriumi valla plaanidest selles 
küsimuses kiiresti ja jõuliselt edasi lii-
kuda ning seepeale aktiviseerusid ka 
HTM ametnikud. Toimus kohtumine, 
kus tehingu üksikasjad läbi arutati ja 
nii jõutigi vajaduseni notari juures 
tehing kinnitada. Eelnevalt oli aga 
volikogul vaja selleks toiminguks 
anda vallavanemale vastav volitus. 
Volikogu arutas kinnistute vaheta-
mise juriidilisi aspekte, vaatas üle ka 
lepingu, mille alusel Nõo Reaalgüm-
naasium edaspidi vallale kuuluvat 
maja ja ruume kasutada saab ning 
andis vallavanemale vastava voli-
tuse.

6. Maa munitsipaalomandisse 
taotlemine.

Maaosakonna juhataja Aarne 
Timm selgitas maade valla omandis- 
se taotlemise tagamaid ning voli-
kogu otsustas munitsipaalomandis-
se taotleda viis tänavalõiku.

7. Vallavara enampakkumise-
ga müügi korraldamine.

Rain Sangernebo tutvustas val-
lavalitsuse ettepanekut korraldada 
enampakkumine Luke külas Tamsa 
tn 4 asuva vallale kuuluva korteri-
omandi müügiks. Teemat oli aruta-
nud ka majanduskomisjon ja asu-
nud müüki toetavale seisukohale. 
Volikogu otsustas korteriomandi ära 
müüa ja tegi enampakkumise korral-
damise ülesandeks vallavalitsusele.

8. nõo valla jäätmekava 2015–
2020.

Keskkonnaosakonna juhataja 
Sven Tarto tutvustas Nõo valla jäät-
mekava koostamise protsessi ja 
andis ülevaate kõige olulisematest 
teemadest. Kava koostamisel ana-

lüüsiti jäätmekäitluse hetkeolukor-
da, toodi välja jäätmehoolduse prob-
leemid, püstitati jäätmehoolduse 
arendamiseks vajalikud eesmärgid 
ning töötati välja tegevuskava püsti-
tatud eesmärkide saavutamiseks. 
Jäätmekava koostamisel arvestati 
õigusaktidest tulenevate nõuete ja 
kohustustega. Jäätmekava eelnõu 
oli ka avalikul väljapanekul ning oma 
arvamuse jäätmekavale oli esitanud 
Tartu Maavalitsus ja Keskkonnaamet. 
Jäätmekava on olnud arutusel ka 
majanduskomisjonis ning komisjon 
otsustas saata selle volikogule vas-
tuvõtmiseks.

Volikogu otsustas vastu võtta 
Nõo valla jäätmekava aastateks 
2015–2020.

9. Vallavalitsuse informat-
sioon.

Istungi lõpuks jagas vallavanem 
Rain Sangernebo informatsiooni 
kahe istungi vahelisel ajal toimunud 
olulisematest sündmustest, vallava-
litsuse ning allasutuste tegevusest 
ja suvel toimuvatest tähtsamatest 
üritustest. Ta teavitas volikogu prob-
leemist, et tulumaksu laekumine on 
jätkuvalt väga ebaühtlane. Seetõttu 
on vald teinud selle kohta järelepäri-
mise Maksu- ja Tolliametile. Pikemalt 
käsitleti vallavaraga seonduvat. Val-
lavalitsus on koos majanduskomis-
joniga arutanud mitme hoone  
funktsiooni valla ülesannete täit-
mise seisukohast lähtuvalt (Laguja 
koolimaja, Mosina saun, Tamsa külas 
asuv korter). Hooned vajavad hool-
dust, kuid sisuliselt neid vallal vaja 
ei ole. Seega tuleb langetada otsus, 
kuidas selles osas edasi toimetada. 
Lühemalt oli jutuks eelarvestrateegia 
koostamine, vanemate osalustasu 
lasteaedades, kooli toitlustushange, 
teede hooldus. Juba varem oli teada, 
et Elva TÜ hakkab järgmisel aastal 
uut kauplust ehitama, kuid nüüd 
olid toimunud läbirääkimised selle 
hoone liitumiseks koolimaja katla-
maja soojavõrguga. Oluline muuda-
tus ootab ees jäätmeveo osas, kus 
hanke võitis Ragn-Sells. Täpsemalt 
teavitatakse sellest vallaelanikke 
juba lähemal ajal.

10. Kohalalgatatud küsimu-
sed.

Taas arutati haldusreformi küsi-
must. Riigikogu on seaduse menet-
lemisel jõudnud üsna kaugele ja  
juunikuu esimeses pooles see ilmselt 
ka vastu võetakse. Kõlas arvamus, et 
seetõttu tuleb kiiresti läbirääkimiste-
le asuda, kuid oli ka seisukoht kaalu-
da haldusreformi seaduslikkuse osas 
kohtu poole pöördumist. Volikogu 
tuleb selle teema juurde juunikuu 
istungil ja ühtlasi lepiti kokku, et va-
jadusel toimub volikogu istung ka 
juulikuus.

Huvilised saavad istungi mater-
jalidega tutvuda valla kodulehe va-
hendusel. Volikogu järgmine istung 
toimub 16. juunil.

Nõo vallavalitsus viib läbi kirjaliku enampakkumise Nõo alevi-
kus Järve tn 2 asuva kinnistu, pindalaga 1070 m2, sotsiaalmaa (alaliik 
ühiskondlike ehitiste maa), müügiks alghinnaga 40 000 €. 

Pakkumine esitada kinnises ümbrikus Nõo vallavalitsuse 
kantseleisse hiljemalt 21. juunil 2016 kell 11.00 või saata  
aadressile Voika tn 23, Nõo alevik, 61601, Tartumaa, arvestusega, et 
see laekub nimetatud tähtajaks. Hilinenud pakkumused saadetakse 
avamata tagasi. Ümbrikule märkida „Järve tn 2 enampakkumine“.

Pakkumised avatakse 21. juunil 2016 kell 11.10 Nõo vallamajas, 
ruumis nr 213.

Osavõtutasu 20 € maksta vallavalitsuse raamatupidamises või 
kanda üle Nõo vallavalitsuse kontole EE861010102020385004 hilje-
malt 20. juunil 2016.

Ostu-müügi vormistamiseks tehtavad kulutused kannab ostja.
Aja objektiga tutvumiseks võib kokku leppida aadressil  

vald@nvv.ee või telefonil 745 5108. 

Nõo Vallavalitsus viis läbi riigihanke korraldatud jäätmeveo teostaja 
leidmiseks Nõo vallas.

Riigihankel tunnistati edukaks Ragn-Sells AS pakkumus. Ragn-Sells AS 
hakkab olmejäätmeid, suurjäätmeid ning paberit ja kartongi vedama alates 
01. septembrist 2016. Kõigile jäätmevaldajatele saadetakse juuli lõpus kiri 
koos lepinguga. Täpsem informatsioon korraldatud jäätmeveo kohta tuleb 
valla kodulehele (www.nvv.ee) ja augusti ajalehes. Ragn-Sellsi infotelefonid 
on 15155 ja 6060439 ning e-maili aadress info@ragnsells.ee.

nõo VaLLaVaLiTsUs  

oÜ Teearu Grupp annab teada, et esmaspäeval, 6. juunil 
2016 alustati Maanteeameti tellimusel nõo alevikus nõo-Tam-
sa tee km 1,0–1,7 rekonstrueerimist.

Rekonstrueeritav lõik saab alguse Oja tänava ristmikust ning 
lõpeb Sügaoru tänavaga. 

Nõo alevikku läbiv lõik on vahemikus 06.06.2016–30.08.2016 
osaliselt suletud või raskendatud läbivusega. Tööde käigus tehakse 
freesimistöid, paigaldatakse sadeveekanalisatsiooni, ehitatakse  
välja kõnnitee ning rekonstrueeritakse sõidutee.

Tööde planeeritud lõpptähtaeg on 30.08.2016.
Vabandame võimalike ehitusaegsete ebamugavuste pärast 

ning palume mõistvat suhtumist.

Lugupidamisega
TaRMo aRU

Teearu Grupp OÜ juhataja

Korraldatud jäätmevedu 
Nõo vallas Kirjalik enampakkumine

Järve tn 2 
kinnistu müügiks

Informatsioon
teetööde kohta
Nõo-Tamsa teel
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persoonKaJa LILLa: „Me teeme oma tööd
rõõmuga“ 
No mille poolest üks lasteaia 

lõpupidu ülikooli lõpetamise peost 
vähemtähtsam on? Tunnistused, 
pidulikkus, ärevus, pereliikmete 
meeleliigutuspisarad, hüvastijätmi-
ne oma armsaks saanud kaaslaste ja 
õpetajatega... Vahe on üksnes selles, 
et ühed on valmis kooliks, teised 
eluks. Arvatavasti! — loodame meie. 
Igatahes üks vastutusrikas eluetapp 
on nüüdseks seljataha jäänud, seda 
nii väikeste kui suuremate üritajate 
puhul. Õnnitleme!

Krõlli lasteaias oli 30. mail just 
selline lõpupidu, kus Lepatriinude 
rühma 23 vahvat poissi-tüdru-
kut veel viimast korda koos ühe 
suurepärase peo maha pidasid ja 
kus kõik neile head kooliteed soovi-
sid. Paljud külalised ei mahtunud 
saali äragi. Ja õpetajad Kaja Lilla, 
Kaile Selli ja õpetaja abi Tiia Raud-
sepp said vanematelt tänutäheks 
suuri lillesülemeid ja mälestuseks 
kaunid käsitöötekid.

Seekordse persooniloo pea-
tegelaseks ongi Krõlli lasteaia õpe-
taja, 33-aastase staažiga energiline 
ja väsimatu hingega Kaja Lilla (53), 
kes on oma valikuid juba algusest 
peale teadlikult kujundanud.

Kaja! Milline tunne sind lah-
kumispäeval valdas?

Kindlasti oli kurb lahkuda 
omakssaanud lastest. Alustasime ju 
2011. aastal 14 lapsega, aastatega 
tuli täiendust. Kasvasime kokku nii 
laste kui lastevanematega. Nende 
aastate jooksul oleme parasjagu 
kõike näinud ja kogenud.

Alustasime sõimeealiste 2–3-
aastaste lastega. Nii väikeste jaoks 
olime lihtsalt tädid, kes aitasid ko-
haneda lasteaiaga, harjuda teiste 
lastega, kui vaja siis lohutada ja kal-
listada.

Tänasel päeval on meie ees väi-
kesed maailmakodanikud, kes oska-
vad juba väga teadlikult erinevatel 
teemadel kaasa rääkida.

Meie rühma lapsed on olnud 
väga armsad, kokkuhoidvad ja teo-
tahtelised. Kurvastame ikka oma 
tänavust lendu taga, aga samas soo-
vime neile toredat edasiliikumist.

oled väga pikaajaliselt laste-
ga tegelenud. Mis sind selle töö 
juures köidab?

Lapsed hoiavad sind noorena. 
See töö nõuab pidevat nuputamist, 
ideede väljakäimist. Kuigi metoodi-
ka ja nõudmised on ühtsed, olen 
alati soovinud midagi omalt poolt 
juurde pakkuda, et lastel oleks hu-
vitav ja nad tuleksid heal meelel 
kaasa.

Lastega töös pead olema lapse-
meelne, nendega nii paljuski kaasa 
minema.

On tore, kui lapsed sind omaks 
võtavad, kui tekib usaldus.

Olen sellist kanaematüüpi. 
Nüüd kui mul on endal kaks täiskas-
vanud poega, tunnen, et ma saaksin 
veel ka võõrastele lastele kasulik 
olla. Tunnen, et ma võiksin mõndagi 
teiste laste heaks teha ja neile oma 
teadmistepagasist edasi anda.

Kuidas sinust sai lasteaednik?
Mul oli endal väga pikk lapse-

põlv. Viibisin suviti palju oma isa-
poolse vanaema Ella-Elisabethi juu-
res, kes õpetas mulle palju luuletusi 
ja laule, mida ma siis innuga teistele 
etendasin. Arvan, et tollal sai alguse 
minu esinemisjulgus.

Pärit olen ma Elvast, lõpetasin 
Elva Keskkooli ja siis sooviga saada 
lasteaednikuks astusin ma Tallinna 
Pedagoogilisse Kooli, mille lõpeta-
mise järel sain lasteaiakasvataja 
kvalifikatsiooni.

Lasteaednike võimeid peab 
imetlema! Peredes kantseldatak-
se 1–2 last, suurperedel on seda-
võrd rohkem asjatamist! Kuidas 
on võimalik ohjes hoida 23 last 
korraga?

(Naerab.) Kindlasti on meil 
oma rühmareeglid paigas, mida 
kõik lapsed rohkemal või vähemal 
määral püüavad järgida. Ega alati ei 
kulge ka meil kõik lepase reega.

Meie organiseerime rühmas 
kõike meeskonnatööna ja siinkohal 
tänan südamest oma kolleege Kailet 
ja Tiiat. Nüüd, viimasel kooliks ette-
valmistusaastal oli koostöö äärmi- 
selt tähtis küll lugemise ja kirjuta-
mise, küll arvutamise omandamisel 
jne.

Omavaheline õlg-õlatunne on 
väga oluline, sa tead, et sul on mõis-
tev kaaslane kõrval, kes annab sulle 
väsimuse korral hingetõmbeaega ja 
kes tuleb probleemide korral appi. 
Üksi ei tee midagi.

Igapäevases töös saab kindlas-
ti toetuda ka teistele abivalmis kol-
leegidele. Ja lastevanemate mõistev 
suhtumine ja koostöö on omakorda 
jõuallikaks, ilma milleta meie pin-
gutused tühja jookseksid.

Ja ikkagi — kas sa tunned-
mõistad kõiki oma 23 last?

Ma olen seda väga üritanud. 
Nagu ka oma varasemate lendude 
puhul.

Ma näen lapsi juba hommikul 
kella seitsmest saadik. Juba garde-
roobis on nende olekust ja ilmetest 
näha, mis tujus nad on. Osad tule-
vad kohe oma muljetega, teised vas-
tupidi — hoiavad eemale. Tuleb olla 
diplomaat, et mitte oma pealetükki-
vusega last veelgi häirida.

Väga tänuväärt on meie päeva 
alustamise hommikuringid, kus iga 
laps saab rääkida, arvamust aval-
dada. Osad võiksidki rääkima jääda, 
mõne puhul olen tänulik, et ta oma 
tagasihoidlikkuse juures paar sõnagi 
lausub.

Eks päeva lõpul enesekriitiliselt 
tegevust hinnates poeb ikka hinge 
kipitus — oh kui vähe ma selle 
lapsega sain täna tegeleda.

Milline peaks olema hea laste-
aia õpetaja? Milline sa ise oled?

Lapsemeelne (oskama näha 
asju lapse silmade läbi — MP). Roh-
kem tuleks rääkida, selgitada, aidata 
maailma avastada. Laste endi poolt 
algatatud teemade aruteludega 
kaasa minna.

Olen väga vaimustunud Vai-
kuse minuti koolitusest. Siin on 
tähelepanu keskpunktis kuulami-
sele ja kuulmisele keskendumine 
ja selle õpetuse põhimõtete lastele 
selgitamine ja praktiseerimine.

Võimaluse avanedes soovin 
alustada mänguterapeudi koolitu-
sega. Usun, et läbi selle koolituse on 
mul tulevikus rohkem oskusi lastele 
paremini ligipääsemiseks ja nende 
emotsionaalse minapildi tugevda-
miseks.

Oma tööpostile tulen alati po- 
sitiivselt meelestatult. Lapsed tun-
netavad kohe ära, kui midagi on 
valesti. Olen ka tähele pannud, et 
nad näevad mind heal meelel erk-
savärvilistes riietes ja märgivad selle 
ka kohe ära. Väikelastele meeldib 
süles olles kaelaehteid sõrmitseda 
— nii saab edukalt nende nututuju 
maandada!

Tegelikult on lasteaia õpetajal 
palju erinevaid rolle. Sa oled nagu 
suur näitleja: pead valdama psüh-
holoogi, sotsiaalpedagoogi, tege-
vusjuhendaja jne teadmisi ja oskusi. 
Iga laps, iga uus päev on eelmisest 
erinev.

Krõlli lasteaia Lepatriinude rühma õpetaja Kaja Lilla — lõpupeol kingi-
tud kauni tikitud tekiga. Foto: MILVI PENSA

Mida sa lasteaednikuna pa-
neksid lastevanemate südamele?

Iga laps on oluline. Iga laps va-
jab tähelepanu. Selle vajakajäämine 
annab tulevikus valusasti tunda.

Oma oskuste ja võimaluste pii-
res püüame me anda oma parima. 
Aga hea tulemuse saame ainult 
koostöös.

Öeldakse, et laste kasvatamine 
on kõige tähtsam töö. Meie laste-
vanematelt oodatakse täna hoopis 
teadlikumat ja süvenenumat lähe-
nemist kasvatusse kui varem. Tead-
lik lapsevanem on kaasaja ootus ja 
nõue. Ja lasteaednike töös pole mi-
dagi soovitumat ja tänuväärsemat 
kui tiheda koostöö sujumine kodu ja 
lasteaia vahel, et saavutada väikese 
inimese täisväärtuslik sirgumine ja 
arenemine.

sinu energia ja temperament 
töötavad täistuuridel — seda 
juba aastaid! Kas väsimus ei ole 
ka kimbutanud?

(Naerab.) Eks ma olen jah loo-
mult üpris kärsitu, seda vast tänu 
oma emapoolsele vanaemale, kes 
oli venelanna.

Aga aastatega olen ma kindlasti 
rahulikumaks muutunud, kaalutlen 
alati põhjalikult oma otsuseid, ei 
ütle enam koheselt oma arvamust 
välja. Oma tegevuste ettevalmistus-
tes olen põhjalik, ma ei lähe kunagi 
riski peale välja, et äkki „vanast ras-
vast“ midagi kombineerin kokku.

Ja väsimus on ka mulle vägagi 
tuttav. Pärast tööpäeva või vabadel 
päevadel naudin lihtsalt olemist, 
kiirustamata kohvi joomist, rahulik-
kust ja vaikust.

Heaks vahelduseks on ka teatri- 
ja kontserdikülastused, mida kord 
kuus ikka traditsiooniliselt perega 
ette võtame.

Raamatukogus olen ma ilmselt 
üks aktiivsemaid lugejaid — öö-
kapile on praegugi terve virn raa-
matuid kogunenud.

Veel olen ma nakatunud uude 
moehaigusesse — täiskasvanute 
värviraamatute värvimisse. See on 
ülimalt hea viis lõõgastuda ja samas 
pakub ka loomingulist tegevust.

Kaja toob välja kuhja töövihikuid, 
kus kõik hoole ja armastusega värvi-
tud ornamendid oma keerukusega 
vaataja silmad kirjuks võtavad. On 
ikka tahtmine ja kannatlikkus olnud!

sinu reibas vorm ja hea välja-

nägemine on kadestamisväärt. 
Mis on sinu jõuallikad?

(Naerab — on juba selline rõõ-
mus inimene!) Ju siis geenid! Ma olin 
ilmselt Nõos üks esimeste seas, kes 
hakkas kepikõndi harrastama, teen 
seda jõudumööda tänaseni. Minu 
põlveoperatsioonid on küll palju 
närve ja aega röövinud, aga suure-
matest hädadest olen siiski pääse-
nud. Olen liikuv inimene, diivaniehe 
ei armasta ma olla, need perioodid 
on minu jaoks tõeline piin olnud.

Mu kolmeliikmeline meespere 
on siis täiesti normaalselt hakkama 
saanud, kui nende kanaema on pi-
danud karkudega komberdama.

Minu abikaasa Ivar (53) on 
olnud mulle tõeline tugi igas olu-
korras ja tõeliselt hea isa oma poe-
gadele. Abiellusime me 1986. aasta 
kevadel.

(Ivar Lilla on Nõo valla ettevõtja, 
NRTK OÜ juhataja — MP)

Meie peres on kaks täiskasva-
nud poega. Sven (27) on lõpetanud 
Tartu Ülikooli Pärnu Kolledži ja Tartu 
Ülikooli majandusteaduskonna ma-
gistriõppe ning töötab praegu Tartu 
Ülikoolis ettevõtlussuhete koordi-
naatorina. Ta huvitub maalimisest, 
aastaid käis ta Sirje Šultsi maalimis-
ringis.

Poeg Stevin (20) õpib Tartu Üli-
koolis I kursusel materjaliteadust. 
Temale on muusika südamelähe-
dane. Nõo muusikakoolis alustas ta 
plokkflöödi õppimist, kooli lõpetas 
saksofoni erialal.

Lepatriinud lendasid ära! Mis 
edasi?

„Terve Nõo on minu lapsi täis!“ 
särab nooruslik Kaja ise heamee-
lest. On raske kokku arvata, kui 
palju lapsi tegelikult on ta nende 
aastate jooksul tundma õppinud ja 
neid oma hoolitsuse ja tarkusega 
ümbritsenud. Ta ei kujuta ette, et ta 
miskit muud tööd endale igatseks.

Paljud toredad ideed ootavad 
aga teostamist.

Sügisel alustab Kaja Lilla uute 
lastega, seekord 3–4aastastega. 
Uuele ringile minek on alati eelmi-
sest erinev ja üllatusi täis. Jätkugu 
Kajal ikka vaimu ja vastupidamist 
selles tänuväärses ja vastutusrikkas 
töös.

MiLVi PEnsa

kommentaar

Kajas Lillas on tahe ja oskus mär-
gata iga last ning toetada tema indi-
viduaalset arengut. Ma leian, et see 
on üks väga oluline aspekt lasteaia-
õpetaja ameti juures.

Ta korraldab õppetööd, arvesta-
des laste huvisid ja rühma eripära. 
Tegevuste kavandamist ja läbiviimist 
toetab tema väga tugev metoodiline 
teadmistepagas, millele on ka laste-

aia õppekava arendamisel korduvalt 
toetutud.

Ta on alati kaasa mõtlemas ja 
vajadusel tegutsemas lasteaia üldist 
arengut ja tegemisi puudutavates 
küsimustes. Temale võib loota — 
mida ta on lubanud teha, see saab 
tehtud ja väga hästi teostatud, sest 
kui Kaja midagi ette võtab, siis on te-
mas soov pühendumusega panusta-
da põhjalikku teostumisse.

Nii on ta osalenud lasteaia aren-
dustegevuseks loodud töögruppide 
töös, olnud Nõo lasteaias toimu-

nud maakondlike lasteaiaõpetajate 
ainesektsioonide vastuvõtu ja te-
gevuste kavandamise-läbiviimise 
korraldusmeeskonnas, korraldanud 
lastetööde konkursse ja näitusi (ka 
maakondlikul tasandil), korraldanud 
lasteaia üritusi, juhendanud lapsi 
tulemuslikult nii üleriigilistel kui maa-
kondlikel lastetööde konkurssidel ja 
teinud palju muud.

Siinkohal on sobilik märkida, 
et just Kaja on õpetaja, kes söandas 
esimesena Nõo lasteaia õpetajatest 
taotleda vanemõpetaja ametijärku 

ja esimene, kellele siin lasteaias see 
ametijärk igati vääriliselt ka määrati.

Mulle sümpatiseerib Kaja ava-
tus uuele. Ta otsib ja rakendab uusi 
võtteid ja lahendusi, et igapäevane  
õppe- ja kasvatustegevus lastele põ- 
nev, mitmekesine ja kaasaegne pü-
siks. Tunnustan tema saavutusi laste-
aias käesoleval õppeaastal raken- 
datud e-lasteaia süsteemi kasuta-
misel, samuti meediakasvatuse läbi- 
viimisel lastega. Avatus ja soov are-
neda on teinud temast aktiivse kooli-
tustel osaleja ja elukestva õppija.

Kaja on üks neist õpetajatest, 
kes eelmisel õppeaastal Erasmus+ 
programmi kaudu Itaalias, Santa  
Margherita Ligure lasteaedades nä-
dal aega töövarjuna õppis. Ma olen 
talle tänulik valmisoleku eest selles 
projektis osalemiseks ennast mitmes 
aspektis ületada — lennuhirm, keele-
barjäär, toimetulek võõras kultuuri-
ruumis, kodustest eemalolek. Hea 
meel on näha, et aktiivse õppijana 
leidis Kaja kogetust palju õppimis-
väärset, mida igapäevatöö mitme-
kesistamisel rakendas.

Kui peaks Kaja igapäevatööd ja 
panust lasteaias kuidagi kirjeldama, 
siis tundub kõige sobivama sõnana 
pühendumus. Oleme tänulikud, et 
Kaja just meie lasteaias pühendunult 
lasteaiaõpetaja ametit peab!

KRIsTI vooRe
Nõo lasteaed Krõll

direktor

piltuudis

EMoL-i juhatuse 17.05.2016 otsusega nr 4 anti nõo vallavanemale 
Rain sangernebole väljapaistvate teenete eest Eesti Maaomavalitsuste  
Liidu ja Eesti omavalitsussüsteemi arendamisel Eesti Maaomavalitsuste 
Liidu hõbemärk.

2. juunil tähistas Eesti Maaomavalitsuste Liit Türi kultuurikeskuses oma 
95. aastapäeva.

Enne pidulikku sündmust toimus EMOLi Maapäev (üldkoosolek), kus 
ettekannetega esinesid Siim Kiisler, Sulev Mäeltsemees ja Raul Rebane, kõik 
nad rääkisid haldusreformist oma vaatevinklist. Kinnitati möödunud aasta 
aruanded. Kontserdi andis ansambel Avaja.

Liit jagas ka teenetemärke. Neli isikut said kuldmärgi, kaheksa inimest 
pälvisid hõbemärgi. Hõbemärgi saajate seas oli ka Rain Sangernebo — Nõo 
vallavanem alates 2003 kuni tänaseni; aastatel 1993–2003 oli ta Vara valla-
vanem.

Liit andis teenetemärke välja esimest korda 90. aastapäeva puhul.
Kuldmärgi saajaid tol korral ei olnud, hõbemärke jagati 81-le inimesele.
Statuudi kohaselt antakse hõbemärk isikule, kes on oma tegevusega 

kaasa aidanud Eesti Maaomavalitsuste Liidu arengule või toonud oma tege-
vusega liidule tunnustust.

Õnnitleme meie vallavanemat Rain Sangernebot tunnustuse puhul! 
(NVL)

Vallavanem Rain Sangernebot 
tunnustati hõbemärgiga

Vana ja uue päästetehnika rongkäik nõos — nii nad tulid läbi lakkama-
tult kallava vihma pikas reas, ligi 30 päästemasinat. 

11. juunil toimus Nõos Priitahtlike Pritsimeeste 15. foorum. Korral-
dajate väga uhke üritusena planeeritud ettevõtmisele jättis oma pit-
seri laussadu, mis kestis kogu päeva ja sundis järve äärde kavandatud 
tegevused vallamajja kolima. Järve ääres sai küll tutvuda Politsei- ja 
Piirivalveameti päästekopteri töökorraldusega, samuti jälgida vahvaid 
vetelpäästekoeri leonbergereid, landseere ja newfoundlandi koeri vees 
tegutsemas. 

Kell 16 alustas liikumist vana ja uue päästetehnika rongkäik — kõige 
ees hobuvanker ja vabatahtlikud päästjad lippudega, siis vetelpääste- 
koerad oma peremeeste-treeneritega ja seejärel ligi 30 päästemasinat. 

Pikemat ülevaadet toimunud priitahtlike pritsimeeste päevast 
saab lugeda meie lehe järgmisest numbrist augustikuus.

                                  (NVL)
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ansamblipäev lõppes ühiskontserdiga

Kontserdi lõpetas laste ja täiskasvanute koondansambel populaarse looga „Muusika on rõõmu jaoks“ ott 
Kaasiku seades. Foto: KAI TOOM

Muusikakooli rahvas pani oma 
väga tegusale õppeaastale väärika 
punkti 4. juunil toreda ansamblipäe-
va lõppkontserdiga.

Kell 18 alanud kontserdil muu-
sikakooli saalis esines kandlemängi-
jate ansambel, kus kõrvu mängisid 
nii lapsed kui emad ja vanaemad, õed 
Kirke Kask klaveril ja Grete flöödil, 
Karola Eliise Hütter ja Kaari Visnapuu 
koos klaveril, kuigi nad ei ole veel 
muusikakooli õpilased, triona viiuli-
õpilased Saskia Täpsi, Kärt Käämbre 
ja viiuliõpetaja Ott Kaasik, duona 
klaveriõpilased Maarja Leedjärv ja 
Kärt Käämbre. Üles astus õpetajate 
ansambel ja kontserdi lõpetas mee-
leolukalt jälle laste ja täiskasvanute 
koondansambel kahe palaga, mil-
lest viimane oli populaarne Shuller/
Seegeri „Muusika on rõõmu jaoks“ 
Ott Kaasiku seades.

Kokku tuli esitamisele 11 väga 
toredat pala ja neist viimane oli 
märgilise tähendusega — muusikat 
tulebki teha rõõmuga, nautida 
muusika võlumaailma ja koosmusit-
seerimist.

Mis tegi selle kontserdi eriliseks?
Enamik paladest õpiti selgeks 

selle üheainsa, laupäevase päeva 
jooksul.

Ja instrumentigi (kannelt) õpiti 
tundma alles selle päeva jooksul. 
Seda rohkem oli imetlusväärt, kui 
hästi muusikud oma ülesastumisega 
hakkama said. Kõik esinejad olid 
väga püüdlikud, samas aga särasid 
sisemiselt rahulolus: „Ära tegin!“

Sellel toredal ansamblipäeva 
kontserdil on tegelikult seljataga 
pikem ajalugu ja kindlasti on iga 
toreda idee taga oma entusiastlikud 
eestvedajad.

Klaveriõpetaja Katrin Mägi: „Juba 
talvel tuli ühel õppenõukogul arut-
lusele, et võiksime rohkem ansamb-
limängu propageerida. Seda ideed 
aitasid omapoolsete ettepanekute-
ga toetada viiuliõpetaja Ott Kaasik ja 
kitarriõpetaja Vaido Petser. Ott jagas 
kogemusi ka laagrite korraldamise 
kohapealt.“

Ott Kaasik: „Meie laialdasem 
eesmärk on lastele teadvustada, et 
muusika tegemine, pilli mängimine 
ei pea olema tüütu ja kohustuslik te-
gevus, vaid see võib olla ka meeldiv 
ja emotsionaalne eneseväljendami-
se viis ja koos tehes ka tore harras-
tustegevus.“

Idee käivitus ja ansamblipäev  
4. juunil oli töörohke, kuid samas õhi-
nat ja uudsust täis.

Päev algas kell 13 registreeri-
misega. Osalejaid — nii täiskasva-
nuid kui eelkooliealisi, juba tõelisi 
pillimänguvirtuoose kui alles alga-

jaid — kogunes kokku 18 inimest. 
Õpetajad Katrin Mägi, Ott Kaasik ja 
Vaido Petser jagasid muusikud õpi-
gruppidesse (kannel, viiul, klaver).

Töötubades süveneti pillimän-
guoskustesse ja koosmängimisse. 
Puhkepausidel joonistati meeleolu-
kaid pilte ja kinnitati keha.

Ühiskontsert oli suurepärane 
kingitus nii publikule kui mängijatele 
endile kordaläinud päevast.

Kõik 18 osalejat avaldasid oma 
tagasisideküsitlustes, et nad jäid 
väga rahule ja ootavad pikisilmi järg-
mist kogunemist, mis võiks olla juba 
mitmepäevane.

Muusikakooli direktor Ailen Soe 
tänas kõiki osalejaid ja korraldajaid 
õnnestunud ürituse eest.

Korraldajad õpetajad olid laste 
elevusest liigutatud ja peavadki 
plaane järgmiste ansamblipäevade 
korraldamiseks, miks mitte võima-
luste korral mitmepäevastena.

Klaveriõpetaja Katrin Mägi (46) 
on Nõo muusikakoolis töötanud juba 
üle 20 aasta. „Oleme väga huvitatud, 
et Nõo muusikakoolil oleks oma 
nägu ja omad väljundid. Soovime 
lastele pakkuda erinevaid muusika-
lisi eneseväljendusvõimalusi.“

Pärimusmuusika viiuliõpetaja 
Ott Kaasik (47) töötab Nõo muusika-
koolis esimest aastat. Ott on varem 
töötanud Tõrva ja  Värska muusika-
koolides. Üle 20 aasta mängib ta 
ansamblites Kihnu Poisid ja Vinland.

Ott Kaasik peab väga oluliseks, 
et laps oleks oma muusikariistaga  
sinasõber ja naudiks muusikatege-
mist.

Oli tõeliselt kütkestav õhtu 
noorte muusikute seltsis, kes on en-
dale leidnud sõbra instrumendi näol, 
mis hingele kosutust annab.

MiLVi PEnsa

Nõo PõhikoolisNõo Põhikoolis peeti 
tutipäeva
27. mail oli põhikool siginat- 

saginat täis. Käes oli nimelt 9. klas-
side viimane koolipäev enne eksami- 
perioodi ning seetõttu see päev 
ehk ka veidi erilisem kui tavaliselt. 
9. klassid olid valinud endale selleks 
päevaks lemmikõpetajatega tun-
nid, millele järgnes klassijuhataja-
tund dekoreeritud klassiruumides 
(kaunistamisega nägid vaeva 8. klassi 
tüdrukud). Pärast klassijuhatajatundi 
kohtuti aga taaskord 1. septembrist 
tuttavate 1. klassi õpilastega, kellega 
koos kooli aulasse, tutipäeva aktusele 
mindi.

Aktusel panid 8. klassi õpilased 

lõpetajate teadmisi erinevate kat-
sumustega proovile, näiteks tuli 
ette laulda rahvuseepost mõne üld- 
tuntud muusikapala viisiga. Nii 
kõlas Kalevipoeg näiteks „Kaelakee 
hääle“ võtmes. Lisaks eelmainitud 
tuleproovidele said sõna ka nii direk-
tor Rein Uusmaa kui ka 9. ja 8. klas-
side esindajad. Aktuse lõpuks pidid 
9. klasside õpilased ette näitama 
„kodutööd“ — kolm vahvat laulu 
kolmelt klassilt, mis publiku saalis 
hoogsalt kaasa elama panid. Seejärel 
oli aga aeg lapsepõlveradadelt suun-
duda eksamiteks ette valmistuma.

Tuult tiibadesse, üheksandikud!

Muusikakooli viiuliõpilased festivalil EtnoSvit Kiievis

nõo ja Kihnu muusikud Kiievis festivalil Etnosvit

Kihnu Pärimuskooli ja nõo 
Muusikakooli viiuliõpilased esin-
dasid Eesti rahvamuusikat Kiievis 
toimunud festivalil Etnosvit  
19.-22. mail.

Kiievis toimus sel kevadel teine 
rahvusvaheline traditsioonilise kul-
tuuri festival EtnoSvit, mis toimus 
Euroopa Päeva raames. Tegemist 
on kahe muuseumi (Ivan Honchar 
ja Mystetskyi Arsenal) koostöös kor-
raldatud festivaliga, kus osalesid 
rahvusliku käsitöö, muusika, tantsu 
ja ehtekunsti meistrid Kreekast, Poo-
last, Leedust, Gruusiast, Ukrainast, 
Eestist ja Valgevenest.

EtnoSvit festivali programm 
oli rikkalik ning huvitav — erineva-
tel lavadel esinesid traditsioonilise 
muusika ja tantsu ansamblid, toi-

musid õpitoad, kus kõik huvilised 
said õppida eri maade tantse, laule, 
käsitööd, teha seepi ja maiustusi ja 
palju muud. Kogu melu ümbritses 
suur laat, kus kohaletulnud maade 
esindajad pakkusid oma kaupa.

Eestit esindas grupp noori viiul-
dajaid, kes õpivad Marju Varblase 
juhendamisel pillimängu nii Kihnus 
kui Nõos. Tüdrukud andsid kolm 
kontserti ja juhtisid kaht Eesti tant-
sude õpituba. Kihnut esindasid viiuli- 
ja akordioniõpilane Kai Leas, tema 
ema Raili Leas ja Jane Murulauk, kes 
õpetasid Kihnu tantse ja pakkusid 
maitsta Kihnu leiba ja kala. Nõo 
Muusikakooli esindasid I ja II klassi 
õpilased Ann Öpik, Ellen Karu, Rahel 
Mäe ja Kaija-Liisa Stserbakov. Lastele 
oli see käesoleva õppeaasta jooksul 
juba kolmas välisriigis esinemine. 

Nõo Muusikakoolis

nõo Muusikakooli 44. lennu lõpetasid (vasakult esireas):  sandra-Ly 
Öebius, Mihkel Marten Rüütli, solveig Paju, sandra Põlluäär, Melanie 
olesk, Kärt Käämbre, Uku Lahtmets. Foto: JANA ÖEBIUS

AILen soe
Nõo Muusikakooli

direktor

Nõo Muusikakooli  44. lend
13. mail toimus muusikakooli kaunis saalis lõpuaktus 7 tublile noorele, 

kes omandasid oma pillil muusika põhihariduse.
Klaveri erialal: Sandra-Ly Öebius /kiituskirjaga/ ja Solveig Paju.
Viiuli erialal: Kärt Käämbre /kiituskirjaga/, Mihkel Marten Rüütli /kii-

tuskirjaga/ ja Sandra Põlluäär.
Tšello erialal: Melanie Olesk /kiituskirjaga/. 
Saksofoni erialal: Uku Lahtmets.

Lõpetasid Nõo Muusikakoolis 
õppeaasta  viitega: 
1.E ja 1. klass: Isabel Lisette Laane, Johanna Matilda Koidu, Raido Kase, 

Kristjan Soodla, Vialina Tokman, Mattias Laur, Marcus Laur, Liis Valss, Laura 
Klaus, Georgi Karasjov, Loviise Männiste, Mirjam Elisabeth Tiidumaa, Mirtel 
Marran, Grete Kask, Marelle Pertman, Ott Eenmäe, Annabel Rootsmaa, Aigi-
Lii Oja, Sebastian Tepper, Marita Shornikova, Rahel Mäe, Laura Lisete Aidma, 
Annabel Sutt, Karola Eliise Hütter, Kaari Visnapuu

2. klass: Gundela Senka, Britt-Lisell Visnapuu, Rasmus Randala, Karl Erik 
Meltsas, Ellen Karu, Ann Öpik, Säde Riin Saaroja

3. klass: Iris Kera, Kirke Kask, Hanna Liis Sutt
4. klass: Lauri Kurvits, Kaur Huko Käämbre, Elis Luiga, Robin Murumets, 

Stegert Johansson
6. klass: Saskia Täpsi, Laura Maria Meltsas

Nõo Muusikakooli 
vastuvõetud õpilased
Klaver: Sofia Frederica Põldoja, Grete Saal, Lisette Tamberg, Lisell Väljak 
Viiul: Eleanor Kevväi (pärimusmuusika), Leelo Leinberg
Kitarr: Linda Karu, Mattis Saaroja
Flööt: Lee Plado, Mirtel Randala
saksofon: Eliise Kasela
Löökpillid: Kärt Käämbre, Kirke Marran

Kohtumiseni  1. septembril!

Kontserdielu 
Nõo Muusikakoolis
Muusikakooli tegevust võib teatud mõttes võrrelda mõne kontserdi-

maja ja selle ruumides tegutseva orkestri tööga, kus harjutamise ehk õppe-
tööprotsessi oluline osa ning lõppeesmärk on kontsert. Lõppenud õppe-
aastal saime seda täie rinnaga nautida oma suurepärases saalis. 

Lugedes kevadsemestril õpilaste esinemisi, tuli kokku 27 ülesastumist. 
Lisaks Nõole astuti lavale Otepääl, Tõraveres, Kõrvekülas, Viljandis, Värskas, 
Ülenurmel, Türil, Tartu Jaani kirikus ja viiulitüdrukud jõudsid  Riiga ning isegi 
Ukrainasse.

Kontserdielu muutsid värvikamaks külalisesinejad. „Hooaega“ alustas 
Tanel Joamets E. Griegi klaveripaladega. Järgnesid Põltsamaa muusikak-
ooli saksofonistid, Elleri kooli õpilased kahel korral, Arro akordioniõpetajate 
orkester, külalised Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiast, meeskoor Gau-
deamus ja koostöös Nõo kultuurimajaga Hedvig Hanson, klassikaline flööt 
ja jazz-trio sving, The Ilves Sisters. Viimane kontsert tõi saali nii täis, et istu-
miseks võeti kõik koolimajas olevad toolid. 

Kui taas arvude maailma sukelduda, siis muusikakooli ja külaliste esine-
misi kokku liites jätkuks neid igasse päeva 1,5 kuu jooksul, mis on märkimis-
väärne kogus arvestades, et ka õppimisaega peab jääma.

Igasugune tegevus on alati edukam kui on toetajaid. Tahame tänada 
Nõo vallavalitsust, kes võttis osa piletitega kontsertide kulude kandmisel. 
Täname PLAYTECH Tallinna kontorit riiulite, kappide jm mööbliga toeta-
misel, mida JÜRGENI KAUBAVEDU oma kuludega ära tõi.

Projektide kaudu sai muusikakool toetust: 
1. Eesti Kultuurkapitalilt Tartumaa regiooni akordionikonkursi korral-

damiseks.  
2. Eesti Noorsootöö Keskuse projektikonkursilt „Varaait“ pilli remondiks.
3. EV 100 „Igal lapsel oma pill“ ksülofoni, trummi- ja taldrikukomplektide 

ostmiseks.
Nii jõuab uus löökpillide eriala muusikakooli ikka selleks, et kontserdielu 

veel värvikam saaks.
Täname toetajaid ja soovime kõigile PÄIKSELIST MUUSIKASUVE!  

31. mail võis autoga tööle 
suunduv Nõo elanik aleviku üle-
käigurajal ehk kergemalt hingata, 
sest sel päeval ei olnud näha sadu 
üheaegselt kooli tõttavaid Nõo 
põhikooli õpilasi. Nimelt peeti koo-
lis mitteformaalset koolipäeva, kus 
tavapäraste tundide asemel toi-
musid töötoad, ekskursioonid ja 
õppekäigud. Iga õpetaja oli selleks 
päevaks ette valmistanud mõne 

tegevuse, kuhu õpilased varem 
registreerunud olid. Registreeru-
mispäeval võideldi vapralt oma 
kohtade eest atraktiivsematesse 
töötubadesse, mistõttu oli kuulda 
nii solvumist kui nuttu, kuid kõi-
gest hoolimata said kõik õpilased 
registreeritud — isegi kui see töö-
tuba polnud õpilase esmane valik.

Iga õpetaja juures oli kohti 
kümnele õpilasele üle terve kooli 

Üks teistmoodi koolipäev

Tutipäeval nõo Põhikoolis

Kahel esimesel korral mängisid nad 
Lätimaal Katlakalnsis jutuvestjate ööl 
ja Giksis Balti tantsuõhtul.

Tublid noored on tänaseks siir-
dunud igati väljateenitud suvepuh-

kusele, kuid viiulimäng jätkub ka 
suvel mitmes laagris.

MaRJU VaRBLanE

tegevmuusik ja viiuliõpetaja

ReemeT RUUben
Nõo Põhikooli 

huvijuht

— osa ei võtnud vaid üks 2. klass,  
7. klass ja 9. klassid, kes olid sel 
päeval hõivatud muude tege-
vustega. Nii tekkis 35 töötuba või 
õppekäiku, mis algasid ja lõppesid 
eri aegadel, mistõttu osad lapsed 
pääsesid koju juba pärast lõu-
nat, seevastu viimased saabusid 
Nõosse 17.30 Valgast, kuhu nad 
hommikul rongiga sõitnud olid.

Lisaks huvitavatele tegevuste-
le ja väljasõitudele said omavahel 
lõimuda ka näiteks 1. klasside ja 8. 
klasside õpilased, kes ehk tavaliselt 
koolipäeval nii palju kokku ei puu-

tu. Samuti sai teada mõne õpetaja 
andest või hobist, millest õpilastel 
ehk varem aimugi polnud. Kuid  
eelkõige näitas see õpilastele, et 
koolis saab õppida ja teadmisi 
omandada ka teisiti, mittefor-
maalselt.
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Krõllipere lõpetas aasta merepeoga
Sealt nad siis tulid — pare-

malt väiksed ja arglikud mere-
lained tasahilju hiilides ja hä-
belikult piiludes, vasakult aga 
suuremad ja julgemad häälte 
kajades ja rõõmsalt maailma 
uurides. Ja kui nad randa jõud-
sid, sai neist üks suur ja vallatu 
lastepere, kokku vast oma 130 
suuremat ja väiksemat mudi-
last.

Vast samapalju külalisi-
lapsevanemaid oli ka Krõlli 
lasteaia sisehoovis istet võt-
nud, et osa saada kõikide laste-
rühmade ühisest kevadpeost 
„Merelapsed“. Merelapsed sel-
lepärast, et omal kombel tähis-
tada merekultuuri aastat.

19. mai ilm oli olnud paras-
jagu heitlik ja ilmataat vaagis 
— sadada või mitte. Aga just 
peo alguseks pool viis õhtul 
taevas selgines ja kõik ohkasid 
kergendatult — pääsesime!

Juba teist aastat järjest tuli 
Krõllipere välja ühisetenduse-

õpetajad hõljutasid kahte helesinist kangast laste peade kohal — kilkamist kui palju, esinemis-
number missugune!

ga, mis haaras kõiki kaheksat 
rühma, kusjuures aktiivselt ja 
toetavalt lõid kaasa kõik tööta-
jad.

Etenduse maailmas oli pal-
ju erinevaid lavapilte.

Kõrgel kaptenisillal juhatas 
vägesid jutuvestja (õpetaja Vai-
ke Tiits). Temal oli kandev roll, 
et siduda erinevaid etteasteid 
üheks tervikuks.

Osad tegevused toimu-
sid Kunksmoori (õpetaja Pi-
ret Kankar) majapidamises. 
Kunksmoori kõrval askeldas 
merehädast pääsenud kapten 
Trumm (õpetaja Algi Vals). 
Nende kahe tegelase juttudes 
oli palju õpetlikku iva, mida ta-
sus kõigil kõrva taha panna.

Laste endi etteasted olid 
mängulised ja lusti täis. Ega as-
jata öelda — mäng on väikese 
inimese töö. Küll oli tore kam-
bakesi peidus olla — õpeta-
jad hõljutasid kahte helesinist 
kangast laste peade kohal, aga 
nende all olid tihedasti ükstei-
se kõrval põnnid varjul, kilka-
mist kui palju — esinemisnum-
ber missugune!

Kogu kava oli väga tihe ja 
paljude laulude-tantsudega 
läbi põimitud. Ja esinemisjär-
jekorra said vaheldumisi kõik 
rühmad. Lapsed olid proovi-

des tublisti vaeva näinud, esi-
nemine tuli kõigil hästi välja. 
Kõige rohkem võlus kuulajaid-
vaatajaid aga laste südikus ja 
kaasategemise soov. Kui juba 
maast madalast on lastesse 
süstitud laulu- ja tantsupisik, 
küllap see siis tulevikus ka eda-
siarendamist leiab. Julguse ja 
enesekindluse proovikiviks on 
aga sellised laste koosesine-
mised juba praegu, nii ka sellel 
peol.

Kindlasti peab tänama va-
nemaid, kes olid aidanud oma 
võsukesed mereteemalistesse 
riietesse sättida — ja siin juba 
fantaasiast puudu ei tulnud.

Üllatusesinejaks selles ka-
vas oli õpetajate ansambel, 
kes väga kõlavalt laulis „Abruka 
valssi“. Kohe Kihnu-Virve-mee-
leolu tõid välja!

Kava idee autor, pealavas-
taja ja jutustaja oli õpetaja 
Vaike Tiits.

Paljud laulud õpetas sel-
geks muusikaõpetaja Annika 
Rosenthal, toredad liikumis-
numbrid koos muusikaga sead-
sid paika Annika ja liikumis-
õpetaja Helen Klaos, lapsed 
õppisid tantse ja laule rühma-
de muusikategevustes saalis.

Lisaks eelpoolnimetatud 

õpetajatele kuulusid korraldus-
toimkonda veel Algi Vals, Külliki 
Soo, Karin Sakk, Katre Kruuse. 
Dekoratsioonide eest vastuta-
sid õpetajad Marina Laane, Tat-
jana Lilla, Kersti Kuningas, Kaidi 
Voor, Anita Tamm, Piret Kankar, 
Merike Sööt. Oma suurem või 
väiksem vastutusroll oli igal 
õpetajal.

Enne suurüritust toimusid 
ühised proovid õues, et pan-
na paika rühmade lavaline 
paigutus ja liikumine ning he-
litehnika kasutamine.

Tegemist oli juba talvel hoo 
sisse saanud ja kevadeni kul-
genud kogu lasteaia kollektiivi 
ühendanud aktiivse tegevu-
sega.

Peo järel tänas lasteaia 
direktor Kristi Voore lapsi, 
lapsevanemaid ja kolleege 
kordaläinud ürituse eest. Eraldi 
tänas direktor lapsevanemaid 
Guido Veidenbaumi heliteh-
nilise kujunduse eest ja Sven 
Tartot publikupinkide kohale-
toimetamise eest. Tänu SA-le 
Luke Mõis, kes pingid laenas.

Ürituse kokkuvõtmisel oli 
direktor Kristi Voore väga op-
timistlikult häälestatud: „Üle- 
majalise kevadpeo korralda-
mine on suur ettevõtmine, mis 

nõuab oskuslikku meeskon-
natööd ja õnnestub vaid siis, 
kui iga meeeskonnaliige on 
andnud oma rolli täites parima 
panuse.

Usun, et see arendab meie 
lasteaia töötajaskonda mitmel 
moel. Iga järgnev pidu on uus 
väljakutse, kuhu saame minna 
eelmiste kogemuste põhjal 
targematena.

Leian, et sellised ürutused, 
kus on võimalik kogu lasteaia-
perel kokku tulla, annavad 
kogukonnatunde loomisse 
hindamatu panuse.

Peame oluliseks selle tra-
ditsiooni jätkamist — kaks ei 
tohiks jääda kolmandata!

Tänan õnnestunud kevad-
peo eest lasteaia töötajaid,  
lapsi ja lastevanemaid, publi-
kut!“

Oli tore näha Krõlliperet 
nii tegusa ja rõõmsana! Aitäh 
toreda elamuse eest! Pealegi 
oli rõõmustav kogeda nii roh-
kearvulist lastevanemate ko-
halolekut, mis on kindlasti huvi 
ja hoolimise märgiks oma laste 
tegevuste suhtes. 

Ilusat suvepuhkust!

MiLVi PEnsa

Õppeaasta Nõgiaru laste-
aias hakkab lõppema, on 
just õige aeg vaadata tagasi 
tehtule.

Sel aastal oli meie lasteaias 
palju pisikesi tegelasi, kes alles 
alustasid oma lasteaiateed. 
Kooli aga saadame kolm vah-
vat tüdrukut: Kirsi, Annabeli ja 
Adeele. Soovime neile toredat 
kooliaega!

Mis meil siis sel õppeaastal 
huvitavat toimus?

Õppeaasta alguses tähista-
sime isadepäeva ühise tassi-
maali tegemisega. Nädala jook-
sul käisid isad rääkimas oma 
tööst. Lastele meeldis väga, 
kui Kirsi isa rääkis metsast, 
Lara isa ehitamisest, Adeele 
isa plastmassi töötlemisest ja 
Annabeli isa rääkis muusikast 
ja trummidest. Lapsed said 
mängida erinevate pillidega ja 
ühiselt musitseerides sai maja 
muusikat täis.

Advendiaeg oli täis jõulu-
jutte, jõulupeol aga ärkasid nu-
kud ellu.

Tähistasime vastlapäeva 
vanarahva kalendri järgi.

Eesti Vabariigi aastapäeval 
oli aktus nagu igal aastal, 
seekord oli rohkem kasutusel 
rahvalaule ja rahvatantse.

Nüüdseks on saanud tra-
ditsiooniks emakeelepäeva 
luulehommik ja vanematele 
lastele „Mõttepusa“, milles lahenda- 
takse erinevaid ülesandeid.

Järgmine oluline sündmus 
oli Südamenädal. Püüame 
järgmisel aastal veel rohkem 
peresid haarata südamenäda-
la tegevustesse. Loodame, et 
oleme selleks ajaks juba ka 
tervistedendavaks lasteaiaks 
saanud.

Ilus ilm võimaldas meil kor-
raldada korraliku nõiamöllu 
koos supi ja nõiatantsudega.

Emadepäev oli aga seekord 

Kevadine tervitus Nõgiarust

nõgiaru lasteaia mudilased

lasteaialood

Luke lasteaia Segasumma
terviseaasta

Luke lasteaia lapsed spordipäeval

nõiad volbripäeval Krõlli lasteaias

Nõo lasteaia nõiad 
tähistasid volbripäeva
Eesti rahvakalendris nimetatakse 1. maid kõikide tarkade ja nõidade 

päevaks.
Meie lasteaia suured ja väikesed nõiad kogunesid 4. mail saali, et tähis-

tada volbripäeva.
Pidu algas „Väikese nõia“ näidendiga õpetajate esituses. Väike nõid 

püüab laste abiga nõiduda vihma, aga oh üllatust, sajab hoopis pesunäppe. 
Vares Aadam aga teab, milles asi — väike nõid ei suuda keskenduda, sest 
täna on Walpurgi öö ja ta tahab väga Blocksbergi mäele lennata, kus suured 
nõiad tantsivad.

Väikene nõid — kõigest sada kakskümmend seitse aastat vana! Selli-
ses eas nõial pole Walpurgi ööl Blocksbergi mäele lennata lubatud. Aga nii 
väga tahaks! Ent selleks, et Walpurgi ööl tantsima lennata võiks, peab saama 
heaks nõiaks. Peab tundma kõiki väikeseid ja suuri nõiavigureid ning seisma 
silmitsi nõianõukoguga, kes väikese nõia oskused proovile panevad.

Väike nõid aga otsustab vaatamata keelule peole minna, lootes, et 
nõiamäsu sees ei märka teda keegi. Laste laulu saatel tantsides jääb ta aga 
tädi Rumpumpelile vahele ja peab aru andma peanõiale. Nõidadekogu ees 
tõestab väike nõid lastele korviga maiustusi nõidudes, et on saanud heaks 
nõiaks ja tal lubatakse jääda nõiapeole tantsima. Ja nõiatrall võib alata.

Tänan näidendis osalejaid — aitäh, Liis, Kaie, Viive, Aigi, Karin ja Annika!

Naerukrõllide õpetaja PiRET

hoopis eriline. Iga pere, kes  
osales, astus üles väikese ette-
astega. Üks pere tegi must- 
kunsti, mõnel perel olid ülla- 
tuseks omavalmistatud küpse-
tised, siis oli veel näputeater 
ja mitu peret oli ette valmista-
nud laule. Oli meeldejääv koh-
tumine peredega.

Lõpupidu oli täis lilli ja lib-
likaid. Lastekaitsepäeval tuli 
meile külaliseks täitsa päris PIPI 
koos sõbraga, kes tegi näomaa-
linguid.

iRa VEsKi
Nõgiaru lasteaia 

õpetaja

Liitusime tervistedendavate lasteaedadega detsembris 2015. Tartu- 
maa tervisemeeskonna lasteaednikega kohtusime Kambja lasteaias, kus 
saime aimu, mida tehakse ja mis toimub tervist edendavates lasteaedades. 
Saime palju häid mõtteid, alustasime sellest, et meie lasteaia kokk võttis ka-
sutusele oliiviõli. Hakkasime pakkuma lastele rohkem terviseampse, milleks 
olid hommikuti juur- ja puuviljalõigud.

Veebruaris oli meil tervisenädal „Ümberringi liikvel gripp, aga grippi 
ma ei jää!“. See nädal sisaldas palju tervisega seotud tegevusi — vestlusi, 
arstimängu, apteekrimängu, kodumängu. Lapsed said palju teadmisi, kuidas 
ennast kaitsta haigusetekitajate eest ja kuidas kutsuda kiirabiarsti. Kokaga 
koos valmistasid lapsed endale küüslauguleivakesi, sidruni, ingveri ja meega 
teed. Sellel kuul oli ka sõbranädal, kus rääkisime palju sõprusest, tunnetest 
ja rõõmus olemisest, sest rõõmsal inimesel on ka parem tervis ja tema süda 
on rahul ja terve.

Märtsis puudutasime „Tere päike, tere kuu!“ nädala raames ka puhka-
mise teemat. Andsime mõista, kui oluline on lapsele ja ka täiskasvanutele 
puhkus, lõunauinak ja õhtul õigel ajal magama minek.

Aprill oli „Südamekuu“ — nii ka meil. Iga nädala kolmapäeval oli meil 
tervisepäev. Sellel päeval rääkisime südamest ja lapsed said teada, mida 
saab iga inimene ise selleks teha, et tema süda oleks terve. Koos jõudsime 
järeldusele, et liikumine on südamele hea ja selleks seadsime sammud met-
sa. Metsateel jooksime, kõndisime, hüppasime, viskasime käbidega täpsust 
ja püüdsime tunnetada igaüks oma pulssi. Teisel aprillikuu kolmapäeval aga 
vestlesime lastega silmadest, vaatasime üksteisele silma, tuvastasime silma-
värve, arutlesime koos, miks on silmi vaja ja mis oleks siis, kui me üldse ei näe. 
Mängisime „pimesikku“ ja lõpuks jõudsime järeldusele, et silmi tuleb kaitsta, 
sest me tahame näha oma ema ja isa ja tahame ka raamatuid lugeda, et saa-
da targaks. Lõpuks kontrollisime igaüks oma silmanägemist. Kolmanda ter-
visepäeva märksõnaks oli „vesi“. See teema meeldis lastele väga! Peale selle, 
et nad said teada, kui vajalik on inimesele vesi ja kui palju peaks inimene vett 
iga päev jooma või kui mitu päeva peab inimene vastu ilma veeta, tegime 
lastega ise maitsevett. Lõikusime vette laimi, sidrunit, apelsini ja ka kurki. Sü-
damekuu lõpetas spordipäev koos maitsevee, diplomi ja kuldse medaliga. 
Kehakinnituseks olid loomulikult terviseampsud.

Maikuu kulges meie lasteaias õues mängides ja päikest püüdes, sest 
päikesest saame me ju D-vitamiini ning sõbraga mängides hea tuju.

Juunis/juulis loodame koos kollektiiviga võtta selga seljakotid, et minna 
meie Eesti väikesaart vallutama ning häid mõtteid ja emotsioone koguma.

Järgmiseks õppeaastaks soovin kõigile palju tervist!

HiiE aLaJõE

Luke lasteaia Segasumma tervisemeekonna juht
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Kohe antakse start järjekordseks rattaralliks.

naabrite juures

Karijärve sada keelt

Viiulid, tšellod, kitarrid, plokkflöödid, kontrabass ja laulusuud. 
Jaagup, Viiu Elise, Lembi Laine ja Tiiu Piibe; Toomas Hendrik ja Siim 
Kristjan; Marta, Maria, Anna, ja teised... Kokku 25 noort keelpillimän-
gijat vanuses 7–19. Päris pisikesi ja pisut pikemaid, õdesid ja vendi, 
blondimaid ja ka patsidega.

Pingestatud, pühendunud ootusärevus. Siis viipab Elleri kooli viiu- 
liõpetaja Eveli Roosaar kolm korda poognaga ja sada keelt lööb koos 
helisema… Karijärve Keelpilliorkester annab alati oma parima.

suvelaagrid Järve talus
Koosmäng sai alguse aastal 2007 suure (86 hektarit) ja sopilise 

Karijärve kaldal Tartumaal Konguta vallas. Muusikutest abielupaari 
Eveli Roosaare ja Meelis Roosaare kodutallu kogunes tookord suve-
laagrisse salguke viiulihuvilisi lapsi. Laagri lõpuks andsid väikesed  
viiuldajad omakeskis kontserdi Puhja kirikus. Kõik õnnestus nii hästi, 
et laager Järve talus läks järgmisel aastal kordamisele ja siis ka üle-
järgmisel…

2016 juuni lõpus saab Karijärve viiuldajate suvekool teoks juba 
kümnendat korda. Nelja päeva jooksul harjutavad noored inten- 
siivselt uusi klassikalisi soololugusid ja orkestripalu. Õpetajateks lisaks 
Evelile seekord veel Tiiu Peäske Tallinna Muusikakeskkoolist, Kristel 
Eeroja-Põldoja Heino Elleri nimelisest Tartu muusikakoolist ning Hille 
Niilisk-Rees Vanemuise Sümfooniaorkestrist.

suur viiuliperekond
Mitmed suvelaagris karastatud noored viiuldajad on asunud 

edasi õppima Tallinna muusikakeskkooli või Tartu Heino Elleri nime-
lise muusikakooli keskastmesse, kuid jätkavad ka Karijärve orkestri 
liikmena. Nii saab suurenevate vanusevahede tõttu orkester üha 
eripärasemaks ja koosmäng aastatega üha paremaks lihvitud.

„Eveli Roosaar on osanud panna oma õpilased armastama 
muusikat, nii klassikalist kui ka rahvamuusikat,“ ütleb MTÜ Karijärve 
Keelpilliorkester juhatuse liige Miina-Liisa Kuusemaa, kelle lapsed on 
kuus aastat laagrites osalenud.

Kogu Järve talu pere pingutab laagri nimel. Eveli muusikaõpeta-
jast abikaasa Meelis Roosaar teeb orkestriseadeid. Ema Sveta ja tädi 
Aime vaaritavad süüa, korralikku talutoitu. Isa Märt on varustaja ning 
aitab harjutuskohti ette valmistada.

Harjutused käivad korraga puuriida taga, lahkete naabrite kuuris, 
vanas palksaunas, kasvuhoones ja suures telgis. Kõik toimub kindla 
graafiku järgi, päevas vähemalt neli-viis tundi.

„Talu õhkkond soodustab ja lihtsustab pilli õppimist, mis muidu 
oleks kuiv ja eluvõõras,“ ütleb Eveli Roosaar. „Sellises vormis kuu-
lub muusika aga nagu igapäevase elu juurde. On suure perekonna 
tunne.“

Programmist ei puudu kaardimäng, ujumine ja võrkpall.

Entusiasmist kantult
Juubelituuril kõlab klassikaline viiulimuusika (Bach, Šostakovitš, 

Corelli, Paganini, Tubin, Eller jt) solistide esituses ja eesti pärimus-
muusika. Ettekandele tuleb ka 15-aastase Karijärve tüdruku Rebekka 
Tutskanjuki omalooming „Mõtisklus“. Kontsertmeistriks on pianist 
Ebe Müntel.

Karijärve Keelpilliorkester on esinenud Eestis, Soomes, Rootsis 
ja Venemaal Peterburis. Suuremad ettevõtmised on lastevanemate 
meelest teoks saanud tänu orkestrijuhi entusiasmile. Eveli Roosaar 
omakorda tunnustab lapsevanemaid, nende innukat kaasalöömist ja 
omavahelist head läbisaamist ning noorte keelpillimängijate õhinat. 
Saavad ju kõik lapsed esineda.

Orkestrit on aidanud rahastada mitmed kohalikud ettevõtted ja 
eraisikud, Konguta vald ja Puhja vald, Kultuurkapital ja Hasartmän-
gumaksu Nõukogu. Kauaaegseid koostööpartnereid on EELK Valga 
Praostkond, Puhja kogudus, Puhja külaselts.

KaTRin TaMM

Nõo Päevakeskuses

Karijärve Keelpilliorkester 2014. aastal Rootsis Östersundis. 
Foto: TIIT KUUSEMAA

Karijärve Keelpilliorkestris mängivad 7–19aastased muusikud 
viiuliõpetaja Eveli Roosaare juhendamisel.

Aastal 2014 ilmus orkestrilt duubel-CD „Rändamine“.
Orkester tähistab kümnendat aastapäeva tasuta kontserti-

dega Puhja kirikus (3. juulil kl 13), Läti Burtnieki kirikus (4. juulil  
kl 18), Valga Jaani kirikus (5. juulil kl 19), Kanepi Jaani kirikus  
(6. juulil kl 19), Tõrva Kirik-Kammersaalis (7. juulil kl 19) ja Rõuge 
kirikus (8. juulil kl 19).

külaseltside tegemisiTegemised Meeri seltsimajas
Meeri seltsimajas on käinud 

tihe toimetamine ja rõõmuga jaga-
me seda ka teiega.

Maikuus toimus „Teeme ära“ 
talgute raames Mõisa allee kor-
rastamine. Korjasime kokku hulga-
liselt rämpsu ja riisusime pargitee 
ääred lehtedest puhtaks. Suur aitäh 
osalejatele! Pärast töötegemist ku-
lus kõhutäide marjaks ära. Oleme 
tänulikud Leilale, kes talgulisi ma-
gusa kringliga üllatas.

Maikuu keskel sõitsid suured 
ja väikesed rattaga. Toimus järje-
kordne rattaralli, kus mõõtu võtsid 
koolieelikud, noored ja täiskasva-
nud. Õnnitleme veelkord kõiki 
tublisid rattureid ja suur tänu abi-
listele.

Saime ka kokku, et rääkida 
naabrivalvest — mis see on ja 
miks liituda. Naabrivalve esindaja 
Jüri Siim tõi kohtumisel välja, et 
naabrivalve liikumine julgustab 
inimesi teatama tähelepanekutest 
ja korrarikkumistest. See ühendab 
elanikke, et kodu ja koduümbrus 
turvalisemaks muuta. Kohtumisel 
otsustati ühineda naabrivalve 
liikumisega ning esimeseks naabri-
valve piirkonnaks Meeril on n.ö 
suvilate piirkond. Piirkonna juhiks 
valiti Meelis Rüütli.

Suveüritused Meeri seltsima-
jas:

10. juunil kell 18 toimus kodu-
veini tegemise õpituba, kus tead-
misi jagas Aivi Parijõgi.

16. juulil kell 19 ootame Sind 
Meeri külapäevale.

13. augustil sõidame Seto 

Külavüü kostipäevale, huvilistel 
palume ühendust võtta Katriniga 
tel 5666 9036.

Kui sa soovid osaleda ürituste 
ettevalmistamisel, siis võta meiega 
ühendust.

Meeri seltsimaja tegemisi saad 
jälgida www.meerikas.eu ja FB-
lehel https://www.facebook.com/
groups/meeri/.

annELi saaRoJa

Päevakeskuse rahvas Meenikunna rabas... 

Päevakeskuses maikuus
…läksime toast välja ja käi-

sime Meenikunna rabas mat-
kamas. Ilm oli ilus ja matkarada 
sai kuidagi liiga kiiresti otsa 
Päikeseloojaku maja juures. 
Jõudu ja tahtmist oleks olnud 
kõndida veelgi pikemalt. Põlva-
maa loodus on ilus ja rabas on 
see eriline „miski“, nii et seal on 
hea olla. Maanteemuuseumis 
oli, nagu ikka, paljugi huvitavat 
lugeda-vaadata, kuid kes põh-
jalikult maanteede ajalukku 
tahab süüvida, see peaks sinna 
tunde varuma.

Toreda pikniku korralda-
sime seekord Mosinal — koht 
on ilus, ilm oli suurepärane ja 
võtsime lauluviisigi üles. Vabas 
looduses on toidul kohe hoo-
pis teine mekk ja seda oli ka 
meie grillvorstikestel .

Eesti lipu päeva tähistasi-

Jalgrattanädal Nõo lasteaias
Maanteeamet toetas Nõo 

lasteaia liiklusohutusalase pro-
jekti „Rattapäev!“ teostamist. 
Projekti põhieesmärgiks oli taga-
da Nõo lasteaia laste liikluskas-
vatuse raames ratturina liikleja 
õpetuse korraldamine. Projekti 
käigus hangiti lasteaeda jalg-, 
tõuke- ja jooksurattaid, samuti 
küünarnuki-, põlve- ja randme-
kaitsmed ning kiivrid.

23.–26. mail toimus Nõo 
lasteaias jalgrattanädal. Esmas-
päeval käis lastele rääkimas  
noorsoopolitseinik Tiit Treial. Ta 
rääkis lastele, mis peab olema 
nii rattal kui ka jalgratturil kor-
ras enne jalgrattaga sõitmahak-
kamist.

Teisipäeval toimus neljale 
suuremale rühmale jalgratta-
päev, kus lapsed sooritasid jalg-
rattaga erinevaid vigursõite.  
Neljapäeval toimus nelja noore-
ma rühma jalgrattapäev, kus 
sõimelapsed said proovida jook-
surattaga liikumist ning teistele 
rühmadele oli tehtud lihtsamate 
ülesannetega teerada.

Oli tore nädal. Kindlasti tuleb 
meie lasteaias jalgrattanädalaid 
veel, sest nii me saame koos-
töös vanematega aidata lastel 
jalgrattaga paremini ja turvalise-
malt sõitma õppida.

Liikumisõpetaja 
HELEn Jalgrattanädal nõo lasteaias

lasteaialood

...ja piknikul Mosinal. 2x foto: KRISTA KVARNSRÖM

me seekord Pandivere päeval 
Väike-Maarjas. Kirikus süüdati 
peotuli ja puhkpilliorkestri 
saatel kõnniti keskplatsile, kus 
juba laadamelu käimas oli. 
Meiegi uudistasime mõnda 
aega ja suundusime siis edasi 
Rakverre. Sattusime sinna just 
õigeks ajaks, mil kirikus tähtsa 
päeva puhul orelipooltund al-
gamas oli. Päeva lõpetasime 
mõnusas veekeskuses ja algas-
ki kodusõit.

Eks me nüüd suvel ikka roh-
kem rataste peal olemegi, kü-
lastame kontserte ja sõidame 
ringi. Suvi selleks ju ongi!

Päikest teile kõigile!

KRIsTA 
KvARnsTRÖm

Nõo Päevakeskuse 
juhataja
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XIV Nõo kihelkonnamängud Luke külas
Selle aasta külademängud 

toimusid 4. juunil Luke jalgpalli-
väljakul. Korraldajad olid vaagi-
nud erinevate toimumisaegade 
vahel juunist kuni augustini, aga 
iga kuu puhul tõusetus küladega 
läbirääkimisel mingi segav asja-
olu ja nii otsustatigi lõpuks juuni 
kasuks. Kes tuli, see tuli.

Avapöördumises tunnustas-
ki vallavanem Rain Sangernebo  
osalejate (Aiamaa, Kolga-Unipi-
ha, Laguja, Luke, Meeri, Nõgiaru) 
südikust ja leidis, et miks ei võiks-
ki külatiimide kõrval võistelda 
toredad sõprus- ja meeskonnad, 
kui nad on selleks soovi aval-
danud ja koostegemise lusti ja 
võistlussoovi üles näidanud.

Kihelkonna lipu tõi väga uh-
kelt kohale Luke kaunitar Marit 
Allik oma auväärsel 19-aastasel 
Rikanal. Varese talu kaheksa ho-
buse perenaine Christel Käsper 

Päikselise pühapäeva pärastlõunal olid Luke pargi vanad ja uued 
sõbrad kokku tulnud, et koos tervitada pargisuve juba üheksanda 
hooaja avamist. 3 x foto: KAI TOOM

kultuurisündmus

Luke mõisa 
suveüritused kutsuvad
Päikselise pühapäeva pärast-

lõunal 22. mail olid Luke pargi nii 
vanad kui uued sõbrad jälle kokku 
tulnud, et koos tervitada pargi- 
suve juba üheksanda hooaja ava- 
mist: nautida koos kontserti, jalu-
tada pargipuude vilus ja lihtsalt 
puhata kaunis looduses.

Park oli külaliste vastuvõtuks 
ennast ehtinud — kõikjal hoolit-
setud haljasalad, kõnniteed, õits-
vad lilleklumbid. Päiksesoojust ja 
linnulaulu veel kõigele lisaks. Aitäh 
pererahvale, paljudele abilistele, 
vabatahtlikele, kes selle ilu ja korra 
loomisel on vaeva näinud!

Sihtasutuse Luke Mõis esin-
dajate nimel soovis kõikidele küla- 
listele toredat suve ja Luke pargi 
üritustest aktiivset osavõttu juha-
tuse liige vallavanem Rain San-
gernebo.

Juhatuse esimees Gea Järvela 
tänas kõiki, kes oma kiirete asja-

sihtasutuse Luke Mõis juhatuse 
esimees Gea Järvela tutvustas eel-
seisvaid suveüritusi.

toimetuste kõrval leidsid aega Luke parki tulla ja siinsest peost soovisid osa 
võtta. Gea tutvustas lähemalt ka eelseisvaid suveüritusi ja soovitas soojalt 
loteriil osaleda — nimelt jagas fortuuna ürituse lõpus vabapääsmeid kõigile 
suvekontsertidele ja -etendustele.

Kontsertosas astus üles kaks kollektiivi, kes mõlemad võlusid kuulajaid 
oma emotsionaalsuse ja meisterlikkusega.

Tartu Hugo Treffneri Gümnaasiumi meesteansambel „Saabastega Kii-
zud“ (juhendaja Inge Lahtmets) koosnes kuuest väga šikist gümnaasiumi-
noormehest. Ansambli esituses kõlas viis laulu, sealhulgas ülipopulaarne 
„Õnnesoovid“, mis pani rahva kaasa laulma.

Seejärel võttis esinejatetelgi all kohad sisse suurem koosseis — Elva 
Muusikakooli Sõprade Klubi. Tegemist on Elva muusikakooli vilistlaste, en-
diste ja praeguste õpetajate-õpilaste ja sõpradega, kes armastusest muusi-
ka vastu on soovinud koos musitseerida. Kollektiivi juhiks on muusik Evald 
Raidma, kes on tuntud kui endise menuansambli „Fix“ solist ja klahvpilli-
mängija ja kes praegu õpetab noori Elva ja Valga muusikakoolides ja Viljandi 
Kultuurikolledžis.

Klubilaste etteasteks oli pikem kontsert „See rõõm on elust endast“ 
Kustas Kikerpuu ja ansambli The Beatles lauludega. Kuulajad said nautida 
paljusid ilusaid laule Elva muusikute väga heas ja professionaalses esituses. 
Aitäh!

Vabaõhuüritusel sai osaleda õnneloosis, kus traditsiooniliselt paljud su-
veniirid olid valmistatud Luke mõisapargi käsitööringi liikmete poolt.

Nagu ikka, lähevad kõik loosidest ja suveüritustest laekuvad rahad Luke 
mõisa taastamiseks.

Tublide perenaiste käe all töötab jätkuvalt aktiivselt Luke mõisa kärneri-
maja kohvik. Väljas oli välikohvik, kus serveeriti sooja süüa. Kärnerimajas sai 
kohvitassiga laua taga istet võtta.

Mis puutub eelseisvasse suvesse, siis kujuneb see kindlasti tihedaks ja 
toob kokku palju tuntud lauljaid. Nii on esinemiskavas Karl-Erik Taukar ja Eric 
Kammiste, Marko Matvere, Margus Põldsepp ja Jaanus Jantson, Tõnis Mägi 
ja Riho Sibul, Karl Madis ja Karavan, Saara Kadak & Kõrsikud, Koit Toome ja 
Lenna Kuurmaa.

Näeme ka kahte suvelavastust — „Õpetaja Tammiku rehabiliteerimine“ 
ja „Tee tööd ja näe vaeva, siis tuleb ka...“.

Lisaks muusika- ja teatriüritustele toimuvad veel erinevad puhkepäeva-
hommikud lastele ja töötoad täiskasvanutele.

Kellel vähegi soovi ja huvi on suvel Luke mõisa tegemistest osa saada, 
see on avasüli oodatud! Me võime reisida paljudesse võõrastesse riiki- 
desse, avastada paljusid uusi ja huvitavaid kohti. Aga Luke mõis, see oma 
ja käeulatuses — see on raudselt südame külge kasvanud ja tõmbab mag-
netina!

MiLVi PEnsa

Võiduka Luke küla esindus. Foto: ANNE-LY AER-JAANSON

ja tütar Marit olid abivalmilt kõr-
val, kui Rikana päeval lastega lõ-
busõitu tegi.

Päeva juhtimise võttis enda 
hoolde Andri Viinalass, kes läbi 
mikrofoni sündmuste käigust  
ülevaadet jagas ja samas ka rah-
va tuju oma naljadega turgutas.

Tõsiste sportlike võistluste 
kõrval võeti mõõtu ka eriskum-
malisematel aladel. Põhupea-
võistlusel materdasid üpris kõr- 
gel poomipuul istudes kaks vas-
tast teineteist põhukottidega nii, 
et tolm lendas ja mehed potsata-
sid järgemööda uperkuuti maha. 
Nalja kui palju!

Uudse alana võisteldi see-
kord ka discgolfi ketaste lennu-
tamises. Eelmisel suvel avati 
Veskijärve ääres discgolfi park. 
Miks mitte seda spordiala rahva 
seas rohkem propageerida!

Võistlusindu oli kõikjal näha 
ja oma jõudu ja oskusi läks vaja 
kaheksal võistlusalal.

Võrkpalli vastasseisus, kus 
ühel pool olid tursked Nõo va-
batahtlikud pritsumehed ja tei-
sel pool kiitsakad Nõo Põhikooli 
4.–6. klassi poisikesed, tõmbus 
üks poisike algul vastase sööstu-
palli tulekul hirmunult küüru ja 
jooksis väljakult lihtsalt minema. 
Aga poisid ei andnud alla ja 
võistlesid täismeestega vapralt 
oma mängu lõpuni.

Nagu eelpool juttu, osales 
sellel päeval erinevaid meeskon-
di: väljas oli Nõo Päästeselts 
koos oma päästeautoga, Nõod 
esindasid põhikooli viis hakka-
jat poissi eesotsas oma pealiku 
Markus Bulakiga (6.b klass).

Kolga-Unipiha võistkonnas 
lõi aktiivselt kaasa pikakasvuline 
(192 cm) patsiga blond noormees 
Perry (17). Rõõmsameelse Perry-
ga sai ka eesti keeles juttu puhu- 
da ja ta oli toimuvast vaimustu-
ses. Pärit on ta tegelikult Ameeri-
kast Mitchiganist ja vahetusõpi-
lasena õpib ta juba peaaegu 
aasta Miina Härma Gümnaasiumi 
11. klassis. Sama kooli õpilane, 
Kolgalt pärit Relika Lehesaar 
ja tema kaaslased soovisidki 
ameeriklasele meie elu-olu tut-
vustada.

Nagu ikka, oli võistlustel vaja 
ka ajupotentsiaali rakendada. 
Neli küsimust olid kõik Luke ja 
selle ümbrusega seotud. On ikka 
kasulik üksteisest rohkem teada 
saada — kasvõi tagantjärgi 
tarkusena!

Lastealal olid käepäraseks 
seatud joonistamis- ja mängu-

tarbed. Noortekeskuse juhataja 
Egle Hänilane oli väljas oma 
tublide abilistega: Kätlin Ilves, Ar-
jette Valkenklau, Jarelin Melsar, 
Isabel Normann, Christina Värno.

Finaaliks oli üheksa võist-
konna vaheline teatevõistlus 
terve pika väljaku ulatuses. Läks 
parasjagu rebimiseks ja kõigil 
võistkondadel oli eluküsimus 
rada edukalt läbida.

Päris ühist kehakinnitust ja 
külalisesinejate, Tartust pärit 
noorte tantsutrupi JJ-Street (ju-
hendaja Älis Lõhmus) esinemist 
said kõik osa kontserdist, kus as-
tus üles Tauri Anni.

Mängude tulemused selgu-
sid poole kuueks. Suurim aplaus 
kuulus esikolmikule: 1. Luke I 
võistkond, 2. Kolga-Unipiha, 3. 
Aiamaa.

Läbirääkimiste järel sündis ka 
otsus: 2017. aasta 15. külamän-
gude korraldamise võtab enda 
õlule Nõo Päästeselts. Komando 
pealik Ragnar Sarapuu ütles lip-
pu vastu võttes:  „Teeme ära!“ 

Luke mängude õnnestumise 
nimel oli eestvedaja Siim Jaan-
son (30) koos abikaasa Anne-
Lyga juba sügisest peale hoolt 
kandnud. Koostöös vallaga ja 
oma küla aktiivsete liikmete 
Aigar Breti, Arnold Loosi, Eveli 
Petrovi ja Anne Hõlpusega sujus 
ettevalmistus suuremate tõrge-
teta. Kõiki abilisi ei jõuagi üles 
märkida, aga tänulikud ollakse 
kõikidele.

Jaansonid ise on nõokad 
seitsmendat aastat, sellest neli 
aastat Luke küla elanikud. Siim 
on nii hingelt kui tööalaselt 
muusik: ta töötas Rannu laste-
aias muusikaõpetajana, seitse 
aastat on ta mänginud ansamb-
lis „Lihtsad poisid“. Nende peres 
kasvab Karl Egon (2,5a) ja Johan-
na Lovise (1,5a), varsti on perre 
oodata kolmandat pisipõnni. 
Luke küla elu-olu läheb Jaan-
sonitele vägagi korda.

Aitäh Luke-mängude eest!
Palju tänu paljudele spon-

soritele, kes heatahtlikult mänge 
toetasid: Nõo Vallavalitsus, Kul-
tuurkapital, Eesti Pagar AS, Nõo 
Lilletare, Enics Eesti, Cautes kom-
mivabrik, Arbimäe autopood, 
Luke Farmimeierei, Nõo Aiaäri 
OÜ, NRTK OÜ, Päidre Puukool, 
Vapramäe Allika OÜ, Nõo Li-
havürst, SA Luke Mõis, Tauri Anni, 
Sirgu OÜ, Guido Veidenbaum, 
Tartu maavili, Tartu mööblikoda.

MiLVi PEnsa

Kaunid laulud Kustas Kikerpuu ja ansambli The Beatles heliloomingust 
kõlasid Elva Muusikakooli sõprade Klubi esituses.

Luke mängude korraldaja siim Jaanson (paremal) annab teatepulga 
üle nõo Päästeseltsi pealikule Ragnar sarapuule — XV Kihelkonna-
mängud toimuvad nõos! Foto: ANNE-LY AER-JAANSON                                                      è

Kihelkonna lipu tõi uhkelt kohale Marit allik oma auväärsel 19-
aastasel Rikanal. Foto: KAI TOOM

Uudse alana oli seekord kavas põhupeavõistlus. Foto: KAI TOOM 

Teatevõstluses olid kõik üheksa võistkonda korraga platsil. 
Foto: KAI TOOM



spordiveerg Nõo judokatel oli edukas hooaeg
Spordiklubi Altia judokate 

võistlushooaeg on läbi ja aeg teha 
kokkuvõtteid möödunud hooajast. 
Nõo judokad võivad selle hooajaga 
rahule jääda — Siim ja Simo Laos, 
Rasmus ja Alex Kivak, Ott, Torm ja 
Kaur Kruuse, Tauri Oona, Mikk Ala-
jõe, Rasmus Ritson, Markus Kajak ja 
teised võitsid hulgaliselt medaleid. 
Nõo poiste saldosse jäi erinevatelt 
võistlustelt sel hooajal 11 kulda,  
12 hõbedat ja 19 pronksi, lisaks 
Pärt Laasi hõmedalid rahvusvahe-
liselt Kaimu Keeraku judopäevalt 
ja memoriaalturniirilt, esikoht Läti 
täiskasvanute meistrivõistlustelt ja 
Eesti täiskasvanute pronks, esikoht 
Läti juunioride meistrivõistlustelt, 
esikoht rahvusvaheliselt turniirilt 
Soomes ja Eesti juunioride meistri-
tiitel. Nõo Spordihoones toimus 
veebruarikuus ka Kass Arturi kari-
kasarja esimene etapp. Karikasarja 
kokkuvõttes sai esikoha Simo Laos, 
tema vend Siim jäi sarja arvestuses 
teisele kohale.

Nõo Spordihoones toimuvaid 
judotreeninguid juhendab mitme- 

algajate treeningrühm ja nende tublid treenerid. Tagareas vasakult:  
Heili, Kerttu ja Keitlin. Esireas: Johhannes, Kaspar, aigi-Lii, Marie, Karo-
la, Krislin Lisette, Marti ja armin.

Elva ja nõo judokad koos pöidlahoidjatega Kass arturi karikasarja viimasel etapil

kordne Eesti meistrivõistluste me-
dalimees Karl-Ernst Saal, kes on 
kuulunud ka kadettide Eesti koon-
disesse. Karl-Ernsti õpilased on juba 
häid tulemusi näidanud erinevatel 

turniiridel ja huviga jälgime poiste 
ja tüdrukute arengut ja hoiame 
neile pöialt juba uuel hooajal.

Täname ka oma lapsi innus-
tavaid lapsevanemaid, kes toeta-

vad laste valitud sporditeed ja ter-
vislikke eluviise.

EVELin ja MaREK PiHLaK
treenerid

Sigulda 
22. rahvusvaheline
sulgpalliturniir

Fotod
Ülal: nõo Lihavürsti viskevõistluse parimad 7.–9. klassi arvestuses
Keskel: Turniiri võitjavõistkond nõo  4.–6. klassi arvestuses
all: 3. koht 1.–3. klassi poiste turniiril — võistkond nõo

Tublid mängijad sigulda turniiril. Vasakult: Heili, Rannar, Ramona, Kev-
in, isabel, Kirke Karolin, Kerttu. Pildilt puudub oskar.

35. Tartu Rattaralli 56 km distants läbis ka Nõo alevikku

29. mail 2016 toimus 35. Tartu Rattaralli, mille 56 km distants läbis nõo 
ka alevikku. 

Päev Korvpalliga 2016
Korvpallivõistlus Päev Korvpalliga 2016 toimus maikuus kolmel 

võistluspäeval Nõo Spordihoones. Kokku osales turniiril 180 last,  
lisaks veel treenerid ja fännid.

Esimene võistluspäev toimus 8. mail ja osales kuus 7.–9. klassi 
noormeeste võistkonda. Esikoha saavutas Salva/Rock, 2. Ülenurme,  
3. Tartu valla SK, 4. Elva, 5. Vastse-Kuuste, 6. Nõo.

Pärast alagrupimänge toimunud Nõo Lihavürsti viskevõistluse 
võitis Gregor Kuuba Erich Koiva ja Patrik Peemoti ees. Nõo võistkon-
na eesmärk oli võistlustel kogemuste hankimine. Meeskonnas oli 
kaks üheksanda klassi poissi, neile toeks aga seitsmenda ja kuuenda 
klassi poisid. Vastasele jäädi alla just füüsilise poole pealt ning enese-
kindlusest jäi ka puud. Head mängud hooaja lõpuks.

Teine võistlus toimus 10. mail 4.–6. klassi poistele ning turniiri-
võitu tuli jahtima seitse võistkonda Lõuna-Eestist. Mängud olid põ-
nevad, võitluslikud ja tasavägised. Turniiri paremusjärjestus: 1. Nõo, 
2. Salva/Rock, 3. Kuldre, 4. Ülenurme, 5. Vastse-Kuuste, 6. Tartu valla 
SK, 7. Tartu Palliklubi.

Nõo Lihavürsti viskevõistluse esikolmik: 1. Tristan Laansalu, 2. 
Hugo Kont, 3. Gregor Kuuba. Nõo poisid mängisid hästi. Gregor Kuu-
ba vedas liidrina meeskonna kenasti käima ja teised toetasid teda 
enesekindlalt ja efektiivselt. Ühtlane ja võitluslik meeskond.

1.–3. klassi poiste võistlus tõi laupäeval, 14. mail Nõkku kuus 
võistkonda. Turniiri paremusjärjestus: 1. Tartu Palliklubi, 2. Salva/
Rock, 3. Nõo, 4. Ülenurme, 5. Tartu valla SK, 6. Kuldre. Nõo Lihavürsti 
viskevõistluse paremusjärjestus: 1. Marten Albert, 2. Aaro Põder,  
3. Henri Soidla. Nõo poisid tegid hea turniiri. Kui esimeses mängus 
hilisema hõbeda meeskonna vastu oldi veel kerges pinges, siis mida 
mäng edasi, seda julgemaks mindi ja suudeti oma treeningutel õpi-
tut ka kenasti mänguolukorras rakendada.

Päev Korvpalliga võistlused toimusid viiendat korda ja seekordne 
turniir oli nii võistkondade taseme, auhindade kui ka korralduse poo-
lest läbi aegade parim. Täname toetajaid, tänu kellele said poisid nii 
vajalikku mängupraktikat: Hasartmängumaksu Nõukogu, Tartumaa 
Spordiliit, Nõo Lihavürst, Kommipomm, Nõo vald ja Nõo Spordi- 
hoone.

RaUno VooRE

nõo kiriku ees asus teenindus-toitlustuspunkt. nõo vald pani välja eriauhinna ratturile, kes läbis toitlustuspunkti (tuli jalgrattalt maha, sõi ja jõi) 
25ndana   (nõo VaLD 25). Vallavanem Rain sangernebo annab eriauhinna üle ratturile numbriga 5757 — Kalmer Remmelgale.

mART mäeRAnD
Nõo Sulgpalliklubi 

esimees

Sigulda rahvusvahelisel tur-
niiril võistlesid mängijad Poolast, 
Leedust, Valgevenest, Ukrainast, 
Lätist. Eesti esindasid mängijad 
Nõo ja Tartu sulgpalliklubidest. 
Traditsioonilise turniiri järjekorra-
numbriks oli juba 22. Meie klubidele tuli seekord 12 medalikohta.

Oskar Männik võitis kolm medalit — 15-vanuseklassi üksikmän-
gus ja paarismängus koos klubikaaslase Rannar Zirkiga II koht ja 
segapaarismängus koos Ramona Üprusega (TÜASK) III koht. Ran-
narile üksikmängus 4. koht. U15 klassi naispaarismängu võitsid Isa-
bel Normann – Ramona Üprus, Isabelile II koht üksikmängus. U17 
segapaarismängu võitjad olid Kevin Narusk — Kirke Karolin Heiter. 
Noorima vanuseklassi naisüksikmängus III koht Heili Merisalule.

Ka algajate treeningrühma mängijad said kõik medalid, kuna 
olid omandanud üksikmängu reeglid ja pidasid väikesed omava-
helised võistlusmängud. Üllatasid keskmise rühma mängijad, kes 
vabatahtlikult viisid läbi algajate treeningrümale erinevaid liikumis- 
ja võistlusmänge. Neid olid nad ilmselt omandanud lasteaiast ja 
kehalise kasvatuse tundidest. Aga palju oli ka omaloomingulisi 
liikumisharjutusi erinevate vahenditega. Mängisid Heili Merisalu, 
Kerttu Voore, Keitlin Männiste ning Karl Martin Holla ja Karl Anders 
Hollo. Aitäh neile!
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JUULIS AVATUD

T, K, N 10–18

Nõo vallamajas
Voika 23 I korrus

7 455 334

– Perejuuksur

– Kosmeetik

– Maniküür

– Pediküür

– Geellakkimine

– Jumestus

– Parafiiniravi kätele

– Depilatsioon

– Kõrva- ja ninaaugu
   tegemine

– Kinkekaardid

NÕO HAMBARAVI
q Hammaste ravi, proteesimine, igemeravi, kirurgia.
q Lastele kuni 19a hammaste ravi tasuta.
q Täiskasvanutele soodustused kliendikaardiga nii ravi- kui 
     proteesitöödelt.
q Pensionäridele (k.a töövõimetuspensionärid) 
     haigekassa soodustus 255,65 € proteesitöödelt.
q Vanadus- või töövõimetuspensionäridele hambaravi 
     hüvitus 19,18 € aastas.
q Rasedatele ja alla 1a lapsega emadele  haigekassa 
     soodustus 28,77 €.

dr KAUTs, dr TULL
voika 23 (vallamajas) nõos, tel 745 5616.

oleme avatud ka Tartus Uus 13c-64, tel 740 3355.

fIRmA  müüb  LõhUTUD 
KAse ja LepA  KüTTepUUD 
hinnaga alates:  kask 29 €/m³ ja lepp 25 €/m³

Alates 6 m³ Tartu ja elva piires vedu TAsUTA!  

Tel 5684 4554.

osTAn WAnAWARA.
pakkuda võib töö- ja põlluriistu, toidunõusid, märke,  

postkaarte, riideesemeid,  münte, mööblit, kirjandust,  
sõdurivarustust, kunsti, ehteid,tarbeesemeid jne. 

Helista julgesti! Raha kohe kätte. 

Tel 5301 3214  (pärast kl 18).

                                           

                                                                         paju pagar oü
                                                eTTeTeLLImIseGA 
 

q magusad ja soolased kringlid 
q magusad tordid ja võileivatordid
q prinditud suhkrupildid 
q Juuretisega kodused rukkileivad

 

Tellimine tel  5558 1450, pajupagar@neti.ee
paju 11, nõo alev   

https://www.facebook.com/pajupagar 

                                              Anne-Ly Koogikoda
                       (Anikrus oü).

                            magusad tordid-koogid 
Väikekoogid ja muffinid * Söödavad tordipildid

Arveldamine: arve alusel ülekandega ja sularahas

magusanumber 5662 7335, e-post ankrus.ou@gmail.com
  Anne-Ly Koogikoda

Perearst TiiU TooTsi ja 
pereõde siLLE RaUDMäE

annavad teada:
alates 22. augustist 2016 toimub vastuvõtt uuel aadressil 

Tartus  Maarjamõisa Polikliinikus 
Puusepa tn 1a, kab 3011 ja 3012.

Vastuvõtuajad endised.
Vastuvõtule registreerimine jätkuvalt telefonil 745 5187.

Informatsiooni saab ka kodulehelt: www.perearsttiiutootsi.ee
Oodatud on kõik patsiendid!

Nimistu on avatud ka uutele patsientidele!

osaühingus  AAvIK  TeKsTIIL 
pakutakse tööd õmblejale Kambja vallas. 

Nõutav eelnev õmblusalane töökogemus. 
Töökoht asub Nõost 7 km ja Elvast 5 km. 

Lisainfo tel 5373 7383.

Vajan kruntide (ca 1 ha)  
hooLDUsnIITJAT ja TRImmeRDAJAT
2–3 korda suve jooksul nõo alevikus.

Täpsem info tel 511 5046 või
erateenused@gmail.com, maire Toomits

    estover piimatööstus oü
on suurim Eesti siseturule juustu tootev ettevõte, kelle 
tehtud juustu sööb peaaegu iga teine eestimaalane. 
Lisaks toodetakse ka ricotta-kohupiima ja võid.

Ettevõte kuulub kontserni United Estover Group OÜ, milline tegeleb piimatoodete  
tootmise, pakendamise ning impordi- ja ekspordiga. Kontserni 2015. aasta müügikäive 
oli 35 miljonit eurot. 

Kontserni tuntumad kaubamärgid on: Traditsiooniline Eesti Juust, Hiirte Juust,  
Piimameister Otto, Hollandi Leibjuust Originaal, Vene Juust, Philadephia, Royal Blue, 
President jpt.

Tööd saab:  TooTmIsTÖÖLIne 

peamised tööülesanded:
q juustu, või, kohupiima, toor- ja kodujuustu kvaliteetne tootmine ja käitlemine
q tooraine käitlemisega kaasnevate tehnoloogiliste protsesside teostamine
q juustupressiliinide ja soolamisseadmete töö jälgimine ja opereerimine
q tootmisprotsessi lõppedes teostab seadmete pesu (ring- ja käsipesu)
q tootmisruumide korrashoiu tagamine

nõudmised kandidaadile:
q üldkeskharidus
q kohusetundlikkus ja täpsus, suhtlemisoskus, tehniline taiplikkus
q soovitavalt isikliku transpordi kasutamise võimalus (tööle ja koju sõiduks)

Ettevõte pakub:
q mitmekülgset ja vastutusrikast tööd, kiiresti arenevas ning kaasaegses  
     tootmisettevõttes
q sõbralikku kollektiivi
q vajadusel elamispinda Kaarlijärve külas.
q konkurentsivõimelisele põhitöötasule lisanduvat tulemustasu ja  
     tarnspordikompensatsiooni

Töö iseloom:
q töö vahetustega, graafiku alusel
q tööle asumine: niipea, kui võimalik
q tööaeg: täistööaeg

Töökoha asukoht: Kaarlijärve küla, Rannu vald, Tartumaa

Kandideerimiseks palume saata Cv hiljemalt 30.06.2016 
meilile  tootmine.kaarlijarve@estover.ee

Rohkem infot tööpakkumiste ja praktikavõimaluste kohta leiate  
www.estover.ee. Sobilike kandidaatidega võtame ühendust  

1 nädala jooksul pärast CV laekumist.

                      ostame 
     meTsAKInnIsTUID
            ja RAIeõIGUsT.

Tel 507 2544, info@erametsa.ee
www.erametsa.ee
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eeLK nõo pühA LAURenTsIUse
KoGUDUse TeATeD

K, 15. juuni kl 12.00  Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
R, 17. juuni kl 12.00  Jumalateenistus Külaaseme külas. Armulaud
P, 19. juuni kl 11.00  Jumalateenistus. Armulaud
T, 21. juuni kl 16.00  Piiblitund Nõo hooldekodus
p, 26. juuni kl 11.00  surnuaiapüha jumalateenistus nõo kalmistul
P, 3. juuli kl 11.00  Jumalateenistus. Armulaud
T, 5. juuli kl 16.00  Piiblitund Nõo hooldekodus
P, 10. juuli kl 11.00  Leeri mälestuspäeva jumalateenistus. Armulaud
P, 17. juuli kl 11.00  Jumalateenistus. Armulaud. Teenib õp Maarja Sokk
P, 24. juuli kl 11.00  Jumalateenistus. Teenib õp Diina Tuulik
P, 31. juuli kl 11.00  Jumalateenistus. Armulaud
P, 7. aug kl 11.00  Jumalateenistus. Armulaud
E–L, 8.–13. aug  EELK Nõo koguduse kuulutusnädal
P, 14. aug kl 11.00  Jumalateenistus
P, 14. aug kl 14.00  Hans Wühneri päeva üritused Keeri külas
T, 16. aug kl 16.00  Piiblitund Nõo hooldekodus

Kirik on teelistele avatud  
04.07.–27.08.16 T–R, 10.00–15.00 ja  L, 11.00–15.00.

Koguduse õpetaja mart Jaanson on puhkusel 12.–28.07.16.  
Teda asendab õp Diina Tuulik (tel 501 0825)

EELK Nõo Püha Laurentsiuse kogudus 
Juhatuse esimees Madis Kanarbik, tel 504 6570

Koguduse õpetaja Mart Jaanson, tel 745 5195 (kantseleis), 
749 3344 (kodus), 5661 1443; e-post mart.jaanson@eelk.ee

Koguduse veebilehekülg www.nookirik.ee

õpetaja kõnetund kiriku käärkambris
kolmapäeval ja reedel kl 9.30–11.30

 

      

                        nõo päevAKesKUses 

                16. juunil kell 19.00
                 sõidame etendusele Lukele.

„õpeTAJA TAmmIKU RehAbILITeeRImIne“
     

21. juunil kell 14.00   eIne mURUL
     

8.–10. juulil  ReIs sAARemAALe

Tel 745 5134, 5804 9730.

 Vihmase ilma korral toimub pidu kultuurimajas!
         LÕPUAKTUSED
              NÕO PÕhIKOOLI 
              22. lennu lõpuaktus
            R, 17. juunil kell 16.00
               Nõo Spordihoones

NÕO RG 60. lennu lõpuaktus
K, 22. juunil kl 14.00
Nõo spordihoones

JUmALATeenIsTUseD 
eAõK nõo püha Kolmainu kirikus

(vana-nõo 20) 2016. aastal 
toimuvad laupäeviti 
2. juulil, 27. augustil ja 
29. oktoobril
kell 10.00. 

Info: preester Stefan Fraiman,  tel 5598 0911.

sUveüRITUseD eeLK nõo KoGUDUses

p, 10. juulil kl 11.00   
LeeRI  mäLesTUspäevA  JUmALATeenIsTUs

Oodatud on kõik, kelle leeriõnnistamisest möödub  
kas ümmargune arv aastaid (70, 60, 50, 25, 10, 5 jne aastat)  

või kes lihtsalt soovivad oma leeripüha meenutada.  
Palun andke oma tulekust eelnevalt teada koguduse õpetajale!

KoGUDUse KUULUTUsnäDAL
   e, 8. aug kl 18.00
   jutlustab EELK Tartu Maarja koguduse õpetaja Joona Toivanen

T, 9. aug kl 18.00
jutlustab EELK Häädemeeste koguduse õpetaja Tauno Teder
K, 10. aug kl 18.00
koguduse nimepäeva armulauaga jumalateenistus. Jutlustab EELK Valga 
praostkonna praost Vallo Ehasalu. Laulab ansambel Omnibus
n, 11. aug kl 18.00
jutlustab EELK Järva praostkonna abipraost ja Ambla koguduse õpetaja 
Tõnu Linnasmäe. Laulab Nõo kiriku meesansambel

   R, 12. aug kl 18.00
   esineb organist Tuuliki Jürjo. Sõnaga teenib õp Villu Jürjo
   L, 13. aug kl 18.00
   esineb puhkpilliorkester Forte Teele Vihmanni juhatusel

P, 14. augustil hAns WühneRI päev
kl 11.00 jumalateenistus kirikus
    14.00 laulud ja kõned Keeri külas perekond Kuusiku taluõuel

Kõik üritused on tasuta.


